

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Coimbra
Prefeitura Municipal de Coimbra
Pregão Eletrônico - 40/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
18/08/2025 10:42	19/08/2025 08:00	26/08/2025 23:59	29/08/2025 08:00	29/08/2025 08:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE 01 MATERIAIS ELETRICOS					
	0056	LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W.	20,33	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0057	LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W.	31,67	70	UN	Homologado	Menor Preço
	0058	LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W	25,33	200	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.299,40				
0002		LOTE 02 MATERIAIS ELETRICOS					
	0019	CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.	10,67	50	MT	Homologado	Menor Preço
	0020	CABO HEPR 35MM	35,33	50	MT	Homologado	Menor Preço
	0021	CABO HPR 16MM	15,67	50	MT	Homologado	Menor Preço
	0022	CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICASADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	11,50	300	MT	Homologado	Menor Preço
	0023	CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	39,00	50	MT	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	8.483,50				
0003		LOTE 03-MATERIAIS ELETRICOS					
	0067	PADRÃO MONTADO 7MTS BIFACICO 50A	1.750,00	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0068	PADRAO MONTADO 7MTS MONOFÁSICO 50A	1.483,33	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0069	PADRÃO MONTADO TRIFASICO 70A COM CABO 25MM	2.433,33	2	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	14.566,65				
0004		LOTE 04 MATERIAIS ELETRICOS					
	0014	CABO 10MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	1.050,00	15	RL	Homologado	Menor Preço
	0015	CABO 1,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	148,33	30	RL	Homologado	Menor Preço
	0016	CABO 2,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	230,00	30	RL	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO 4MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	345,00	25	RL	Homologado	Menor Preço



0018	CABO 6MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO.	528,33	20	RL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		46.291,50				
0005	LOTE 05 MATERIAIS ELETRICOS					
0034	CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS.	89,67	15	UN	Homologado	Menor Preço
0087	REFLETORES LED 100W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO	61,67	20	UN	Homologado	Menor Preço
0088	REFLETORES LED 200W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO	92,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
0089	REFLETORES LED 400W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO.	331,67	30	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		14.375,15				
0006	LOTE 06 MATERIAIS HIDRAULICOS					
0001	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.	76,67	30	UN	Homologado	Menor Preço
0007	ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES	79,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
0090	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.	81,67	30	UN	Homologado	Menor Preço
0115	VASO ACOPLADO	503,33	10	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.370,10				
0007	LOTE 07 MATERIAIS HIDRAULICOS					
0027	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.	460,33	10	UN	Homologado	Menor Preço
0028	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPAS, 500L	270,00	12	UN	Homologado	Menor Preço
0110	TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.	73,00	250	UN	Homologado	Menor Preço
0111	TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.	213,33	300	UN	Homologado	Menor Preço
0112	TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A	32,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
0113	TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A	50,67	30	UN	Homologado	Menor Preço
0114	TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A	70,67	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		93.985,80				
0008	LOTE 08 MATERIAIS HIDRAULICOS					
0036	COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA	110,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
0038	CURVA DE 100 ESGOTO 90° CLASSE A	22,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
0048	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM	9,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
0049	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM	48,33	50	UN	Homologado	Menor Preço
0050	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 50 MM	3,17	50	UN	Homologado	Menor Preço
0051	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 100 MM	7,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
0052	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 40 MM	2,33	50	UN	Homologado	Menor Preço
0059	LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.	138,33	10	UN	Homologado	Menor Preço
0071	PIA EM AÇO INOX COM UMA CUBA 1,20M X 60M	246,67	10	UN	Homologado	Menor Preço
0072	PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM	158,33	12	UN	Homologado	Menor Preço
0083	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM CLASSE A	30,33	60	UN	Homologado	Menor Preço



0084	REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM CLASSE A	73,67	60	UN	Homologado	Menor Preço
0085	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC. CLASSE A	11,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
0086	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.	2,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
0098	T DE ESGOTO 100MM CLASSE A	15,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
0109	TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 22 CM	80,00	25	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.215,46				
0009	LOTE 09 MATERIAIS DE ACABAMENTO E ALVENARIA					
0006	ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)	37,67	800	UN	Homologado	Menor Preço
0008	AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.	26,33	300	M²	Homologado	Menor Preço
0029	CAL HIDRATADA PARA MASSA , SACO COM 20KG	20,67	2.000	SC	Homologado	Menor Preço
0035	CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS	34,67	2.000	SC	Homologado	Menor Preço
0037	CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE	5,67	200	UN	Homologado	Menor Preço
0046	FORRO DE PVC 20 X 10 X 6 M	23,67	600	M²	Homologado	Menor Preço
0074	PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4.	29,00	500	M²	Homologado	Menor Preço
0093	RODA FORRO PVC FRISADO.	4,50	1.200	MT	Homologado	Menor Preço
0100	TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA	68,17	50	UN	Homologado	Menor Preço
0101	TELHA DE FIBROCIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	24,33	60	UN	Homologado	Menor Preço
0102	TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)	2,90	4.000	UN	Homologado	Menor Preço
0116	VASSOURA GARI COM DOIS PARAFUSOS 40CM.	24,67	100	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		202.886,30				
0010	LOTE 10 MATERIAIS DE ACABAMENTO E ALVENARIA					
0002	ADUELA DE CONCRETO ARMADO1,00 X 1,80	848,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0010	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.	2,40	3.000	UN	Homologado	Menor Preço
0011	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.	2,63	3.000	UN	Homologado	Menor Preço
0012	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6	6,83	1.200	UN	Homologado	Menor Preço
0031	CASCALHO PARA MASSA.	147,00	300	m³	Homologado	Menor Preço
0053	LAJOTA 12 X 19 X 25 CM	1,40	10.000	UN	Homologado	Menor Preço
0054	LAJOTA 14 X 19 X 19 CM.	1,60	8.000	UN	Homologado	Menor Preço
0055	LAJOTA DE 9 X 19 X 29 CM.	1,40	10.000	UN	Homologado	Menor Preço
0070	PEDRA MARROADA	223,00	300	m³	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		192.046,00				
0011	LOTE 11 MATERIAIS DE PINTURA					
0094	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS	104,67	50	UN	Homologado	Menor Preço



0105	TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.	896,67	15	UN	Homologado	Menor Preço
0106	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	349,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
0107	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL,SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	140,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
0108	TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	389,33	50	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.633,55				
0012	LOTE 12 FERRAGENS					
0120	VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS	47,33	1.600	UN	Homologado	Menor Preço
0121	VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.	32,33	1.500	UN	Homologado	Menor Preço
0123	VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.	10,83	1.500	UN	Homologado	Menor Preço
0124	VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS.	14,83	1.500	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		162.713,00				
0013	LOTE 13 FERRAGENS					
0117	VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS	71,67	300	UN	Homologado	Menor Preço
0118	VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS	19,67	1.500	UN	Homologado	Menor Preço
0119	VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.	221,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0122	VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.	141,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		58.246,00				
0014	LOTE 14 FERRAGENS					
0003	ARAME FARPADO/FIO 1,60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M	396,67	35	RL	Homologado	Menor Preço
0004	ARAME RECOZIDO Nº 14	20,67	200	KG	Homologado	Menor Preço
0005	ARAME RECOZIDO Nº 18.	21,67	200	KG	Homologado	Menor Preço
0064	METALON 20X20	9,83	1.200	MT	Homologado	Menor Preço
0099	TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.	308,67	30	RL	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		43.407,55				
0015	LOTE 15 EQUIPAMENTOS					



0063	MARTELETE ROMPEDOR 6 KG ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA TIPO: MARTELETE ROMPEDOR SDS MAX POTÊNCIA NOMINAL: MÍNIMO DE 1.100W ENERGIA DE IMPACTO: MÍNIMO DE 7,0 JOULES VELOCIDADE SEM CARGA: MÍNIMO DE 300 RPM IMPACTOS POR MINUTO: MÍNIMO DE 2.800 IPM PESO: APROXIMADAMENTE 6 A 8,5 KG FUNÇÕES: PERFURAÇÃO SIMPLES, PERFURAÇÃO COM IMPACTO E ROMPIMENTO ENCAIXE: SDS MAX ACESSÓRIOS: MALETA, EMPUNHADURA AUXILIAR, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, MANUAL EM PORTUGUÊS SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: RECOMENDADO (ATIVO OU PASSIVO) CERTIFICAÇÃO: PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E COMPATÍVEL COM NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA E DE OPERAÇÃO. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.	1.833,33	3 UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	5.499,99			
0016	LOTE 16 EQUIPAMENTOS				
0092	ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.	3.100,00	3 UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	9.300,00			
0017	LOTE 17 EQUIPAMENTOS				
0009	BETONEIRA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA CAPACIDADE TOTAL DO TAMBOR: MÍNIMO DE 400 LITROS CAPACIDADE ÚTIL DE MISTURA: APROXIMADAMENTE 320 LITROS POTÊNCIA DO MOTOR: MÍNIMO DE 2 HP TIPO DE MOTOR: ELÉTRICO, COM ALIMENTAÇÃO EM 220V E 110V MONOFÁSICO, ACIONAMENTO: ATRAVÉS DE POLIA E CORREIA ESTRUTURA: CHASSI REFORÇADO COM RODAS PARA TRANSPORTE ROTACIONAMENTO DO TAMBOR: MÍNIMO DE 30 RPM SISTEMA DE BASCULAMENTO: MANUAL COM VOLANTE E TRAVA CREMALHEIRA: EM AÇO RESISTENTE AO DESGASTE, PROTEÇÕES: DEVEM ATENDER À NR-12, COM PROTEÇÕES NAS PARTES GIRANTES E SISTEMA DE ATERRAMENTO ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: CORREIAS, POLIAS, RODAS, MOTOR ELÉTRICO INSTALADO, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.	6.100,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO	12.200,00			
0018	LOTE 18 EQUIPAMENTOS				



0065	MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3.3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28" (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)	4.616,67	2	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.233,34				
0019	LOTE 19 FERRAMENTAS					
0030	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269	545,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
0032	CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA	76,67	20	UN	Homologado	Menor Preço
0033	CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA	99,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
0039	DISCO PARA ESMERILHADEIRA PARA CORTE DE AÇO 41/2 POLEGADAS	5,33	400	UN	Homologado	Menor Preço
0040	ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS COM CABO	76,67	20	UN	Homologado	Menor Preço
0041	ENXADÃO 2,0 COM CABO	71,67	20	UN	Homologado	Menor Preço
0042	ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M	696,67	3	UN	Homologado	Menor Preço
0045	FOICE COM CABO	43,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
0066	PÁ DE BICO NÚMERO 4 COM CABO.	46,67	20	UN	Homologado	Menor Preço
0073	PICARETA(CHIBANCA) COM CABO.	99,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		19.945,41				
0020	LOTE 20 MADEIRAS					
0061	MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM	128,33	250	UN	Homologado	Menor Preço
0095	TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M	26,67	300	UN	Homologado	Menor Preço
0096	TÁBUA DE MADEIRA 25 X 2,5 X 3 M	31,33	300	UN	Homologado	Menor Preço
0097	TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M	41,00	450	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		67.932,50				
0021	LOTE 21 MADEIRAS					
0024	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	16,67	150	UN	Homologado	Menor Preço
0025	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	25,00	200	UN	Homologado	Menor Preço
0026	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	38,33	250	UN	Homologado	Menor Preço
0043	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	14,83	400	UN	Homologado	Menor Preço
0044	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	19,33	600	UN	Homologado	Menor Preço



0060	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS.	19,67	400	UN	Homologado	Menor Preço
0091	RIPÃO DE EUCALIPTO DE 6CM X 2CM X 4M	17,67	200	UN	Homologado	Menor Preço
0103	TERÇA 6 X 12 CM	27,67	500	MT	Homologado	Menor Preço
0104	TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO	18,67	300	MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		65.451,00				
0022	LOTE 22 PREGOS					
0079	PREGO 15X15	22,33	60	KG	Homologado	Menor Preço
0080	PREGO 18X30	19,33	60	KG	Homologado	Menor Preço
0081	PREGO DE AÇO 17X21 C/ 02 CABEÇA	19,33	60	KG	Homologado	Menor Preço
0082	PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS.	26,00	60	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.219,40				
0023	LOTE 23 OUTROS					
0047	JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM	366,67	15	UN	Homologado	Menor Preço
0075	PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM	573,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
0076	PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM	560,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		28.166,65				
0024	LOTE 24 OUTROS					
0062	MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTADO COM ALISAR DE 14CM	236,00	40	UN	Homologado	Menor Preço
0077	PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 70X 210CM	209,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0078	PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 80X 210CM	238,33	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.386,60				
0025	LOTE 25 EPI					
0013	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO PU SOLADO ANTIDERRAPANTE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VÁLIDO, EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CONFORME NORMA REGULAMENTADORA NR6 NÚMERO 38 A 46	78,33	150	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.749,50				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/08/2025 - 08:52	DFD material de construção.pdf
12/08/2025 - 08:53	ETP material de construção.pdf
12/08/2025 - 12:55	EDITAL.pdf
12/08/2025 - 13:27	TERMO DE REFERENCIA.pdf
18/08/2025 - 10:39	EDITAL RETIFICADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
29/08/2025 - 15:38:28	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:39:11	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:39:52	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



29/08/2025 - 15:40:29	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:41:12	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:41:52	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:43:40	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:44:28	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:45:14	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0010 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:46:14	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0011 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:46:58	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0012 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:47:39	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0013 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:48:23	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0014 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:49:00	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0015 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:49:39	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0016 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:50:27	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0017 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:51:34	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0018 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:51:53	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0019 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:52:53	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0020 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:53:23	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0021 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:54:22	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0022 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:54:41	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0023 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:55:22	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0024 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 15:55:44	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0025 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:00:20	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:14:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:14:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0011 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:20:52		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:21:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 40/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



29/08/2025 - 16:22:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:23:47		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0012 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:24:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0013 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:25:48		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0015 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:26:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0017 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:27:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0023 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 16:27:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0024 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 17:08:05		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/08/2025 - 18:55:41		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0010 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/08/2025 - 19:25:12		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/08/2025 - 21:54:55		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 07:29:08	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 07:53:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:32:10	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:35:47	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:38:07	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:38:44	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0011 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:40:59	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:43:02	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:49:16	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:55:00	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0014 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:55:29	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0022 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:55:48	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0025 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 13:56:16		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0011 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



01/09/2025 - 15:01:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 15:08:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0014 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 15:20:12		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 16:07:07	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 17:48:26		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/09/2025 - 17:48:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 07:36:57	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 07:41:36	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 09:30:10		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 10:15:13		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 10:42:18	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 11:05:13	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 13:07:03	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 14:38:49	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 14:49:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 14:59:32	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 16:17:54		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0016 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/09/2025 - 08:40:19	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/09/2025 - 10:07:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 08:59:08	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 09:20:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 15:03:41	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 17:14:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/09/2025 - 13:47:26	Documentos solicitados para o processo 40/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0018 do processo 40/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



17/09/2025 - 13:55:23

Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0018 do processo 40/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

22/09/2025 - 10:26:23

Documentos solicitados para o processo 40/2025

Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 40/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

22/09/2025 - 10:27:47

Documentos solicitados para o processo 40/2025

Foram solicitadas diligências no lote 0011 do processo 40/2025.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.766.632/0001-61 - Endereço: AVENIDA OLEGARIO MACIEL - CEP: 36502000 - UF: MG - Município: Ubá - Telefone: (32) 3531-6219

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE 08 MATERIAIS HIDRAULICOS					
	0036	COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA	HERVY	HERVY	10 UN	R\$ 96,00	R\$ R\$ 960,00
	0038	CURVA DE 100 ESGOTO 90° CLASSE A	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 14,95	R\$ R\$ 747,50
	0048	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 275,00
	0049	JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 23,40	R\$ R\$ 1.170,00
	0050	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 50 MM	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 3,17	R\$ R\$ 158,50
	0051	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 100 MM	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 4,35	R\$ R\$ 217,50
	0052	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 40 MM	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 2,33	R\$ R\$ 116,50
	0059	LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.	HERVY	HERVY	10 UN	R\$ 138,33	R\$ R\$ 1.383,30
	0071	PIA EM AÇO INOX COM UMA CUBA 1,20M X 60M	FINOX	FINOX	10 UN	R\$ 179,09	R\$ R\$ 1.790,90
	0072	PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM	FIBROMAR	FIBROMAR	12 UN	R\$ 144,00	R\$ R\$ 1.728,00
	0083	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM CLASSE A	FLEV	FLEV	60 UN	R\$ 14,40	R\$ R\$ 864,00
	0084	REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM CLASSE A	FLEV	FLEV	60 UN	R\$ 58,80	R\$ R\$ 3.528,00
	0085	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC. CLASSE A	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 5,45	R\$ R\$ 272,50
	0086	REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 2,67	R\$ R\$ 133,50
	0098	T DE ESGOTO 100MM CLASSE A	FLEV	FLEV	50 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 450,00
	0109	TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 22 CM	DELTA	DELTA	25 UN	R\$ 43,20	R\$ R\$ 1.080,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 14.875,20
0011		LOTE 11 MATERIAIS DE PINTURA					
	0094	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS	NOVA TINTAS	NOVA TINTAS	50 UN	R\$ 75,40	R\$ R\$ 3.770,00
	0105	TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.	SALECRIL	SALECRIL	15 UN	R\$ 365,00	R\$ R\$ 5.475,00



0106	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	LUCKSCOLOR	LUCKSCOLOR	50 UN	R\$ 349,67	R\$ R\$ 17.483,50
0107	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	EUCATEX	EUCATEX	50 UN	R\$ 98,00	R\$ R\$ 4.900,00
0108	TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ELOS	ELOS	50 UN	R\$ 194,00	R\$ R\$ 9.700,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 41.328,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 56.203,70

ELETRICA EBENEZER EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.677.575/0001-30 - Endereço: R JOAQUIM CLEMENTE CAMPOS - CEP: 36604000 - UF: MG - Município: Rochedo de Minas - Telefone: (32) 99833-4235

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02 MATERIAIS ELETRICOS					
	0019	CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.	MEGATRON	MEGATRON	50 MT	R\$ 8,00	R\$ R\$ 400,00
	0020	CABO HEPR 35MM	MEGATRON	MEGATRON	50 MT	R\$ 29,00	R\$ R\$ 1.450,00
	0021	CABO HPR 16MM	MEGATRON	MEGATRON	50 MT	R\$ 12,00	R\$ R\$ 600,00
	0022	CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICASADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	MEGATRON	MEGATRON	300 MT	R\$ 9,00	R\$ R\$ 2.700,00
	0023	CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS	MEGATRON	MEGATRON	50 MT	R\$ 18,00	R\$ R\$ 900,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 6.050,00
0003		LOTE 03-MATERIAIS ELETRICOS					
	0067	PADRÃO MONTADO 7MTS BIFACICO 50A	PROPRIO	PROPRIO	3 UN	R\$ 1.600,00	R\$ R\$ 4.800,00
	0068	PADRAO MONTADO 7MTS MONOFÁSICO 50A	PROPRIO	PROPRIO	3 UN	R\$ 1.350,00	R\$ R\$ 4.050,00
	0069	PADRÃO MONTADO TRIFASICO 70A COM CABO 25MM	PROPRIO	PROPRIO	2 UN	R\$ 2.300,00	R\$ R\$ 4.600,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 13.450,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 19.500,00

FORNECE + E-COMERCE LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.345.113/0001-71 - Endereço: PC 28 DE SETEMBRO - CEP: 36520000 - UF: MG - Município: Visconde do Rio Branco - Telefone: (32) 98449-3083

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 MATERIAIS ELETRICOS					



0056	LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W.	Elgin	Elgin	50 UN	R\$ 11,77	R\$ R\$ 588,50
0057	LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W.	Avant	Avant	70 UN	R\$ 17,93	R\$ R\$ 1.255,10
0058	LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W	Kian	Kian	200 UN	R\$ 7,67	R\$ R\$ 1.534,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.377,60
0005	LOTE 05 MATERIAIS ELETRICOS					
0034	CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS.	Sintex	Sintex	15 UN	R\$ 57,24	R\$ R\$ 858,60
0087	REFLETORES LED 100W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO	Elgin	Elgin	20 UN	R\$ 39,50	R\$ R\$ 790,00
0088	REFLETORES LED 200W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO	Elgin	Elgin	20 UN	R\$ 80,01	R\$ R\$ 1.600,20
0089	REFLETORES LED 400W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO.	Oytron	Oytron	30 UN	R\$ 146,22	R\$ R\$ 4.386,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.635,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 11.013,00

FORTHE TRATORES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.504.670/0001-08 - Endereço: R AMARO CORDEIRO DA ROCHA - CEP: 89515000 - UF: SC - Município: Lebon Régis - Telefone: (49) 3241-0284

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0018	LOTE 18 EQUIPAMENTOS						
	0065	MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28" (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)	MS 382	STIHL	2 UN	R\$ 3.698,00	R\$ R\$ 7.396,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 7.396,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 7.396,00

LUIZ SOUSA DE PAULA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.196.899/0001-13 - Endereço: RODOVIA BR 120 - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: Coimbra - Telefone: (32) 99908-1979

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0010	LOTE 10 MATERIAIS DE ACABAMENTO E ALVENARIA						
	0002	ADUELA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,80	próprio	BLOCO DO TREVO	20 UN	R\$ 799,00	R\$ R\$ 15.980,00
	0010	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	3.000 UN	R\$ 1,30	R\$ R\$ 3.900,00
	0011	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	3.000 UN	R\$ 2,63	R\$ R\$ 7.890,00
	0012	BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	1.200 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0031	CASCALHO PARA MASSA.	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300 m³	R\$ 119,00	R\$ R\$ 35.700,00
	0053	LAJOTA 12 X 19 X 25 CM	PRÓPRIA	BLOCO DO TREVO	10.000 UN	R\$ 1,35	R\$ R\$ 13.500,00
	0054	Lajota 14 X 19 X 19 cm.	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	8.000 UN	R\$ 1,50	R\$ R\$ 12.000,00



0055	Lajota de 9 x 19 x 29 cm.	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	10.000 UN	R\$ 1,35	R\$ R\$ 13.500,00
0070	PEDRA MARROADA	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300 m³	R\$ 191,00	R\$ R\$ 57.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 165.770,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 165.770,00

M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.154.115/0001-17 -
Endereço: AV JOSE MARIA DOS SANTOS - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: Coimbra - Telefone: (32) 99930-7151

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LOTE 04 MATERIAIS ELÉTRICOS					
	0014	CABO 10MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	FLEXIVEL	CONDUMIG	15 RL	R\$ 700,00	R\$ R\$ 10.500,00
	0015	CABO 1,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	FLEXIVEL	CONDUMIG	30 RL	R\$ 105,00	R\$ R\$ 3.150,00
	0016	CABO 2,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	FLEXIVEL	CONDUMIG	30 RL	R\$ 166,00	R\$ R\$ 4.980,00
	0017	CABO 4MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO	FLEXIVEL	CONDUMIG	25 RL	R\$ 280,00	R\$ R\$ 7.000,00
	0018	CABO 6MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO.	FLEXIVEL	CONDUMIG	20 RL	R\$ 390,00	R\$ R\$ 7.800,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 33.430,00
0006		LOTE 06 MATERIAIS HIDRAULICOS					
	0001	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.	ACABAMENTO	CENSI	30 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 750,00
	0007	ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES	ALMOFADADO	HERC	20 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 700,00
	0090	REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.	REPARO	CENSI	30 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 1.650,00
	0115	VASO ACOPLADO	BACIA	CELITE	10 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 3.500,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 6.600,00
0012		LOTE 12 FERRAGENS					
	0120	VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS	CA-50	BELGO	1.600 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 64.000,00
	0121	VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.	CA - 50	BELGO	1.500 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 37.500,00
	0123	VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.	CA-60	BELGO	1.500 UN	R\$ 9,20	R\$ R\$ 13.800,00
	0124	VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS.	CA-60	BELGO	1.500 UN	R\$ 13,30	R\$ R\$ 19.950,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 135.250,00
0013		LOTE 13 FERRAGENS					
	0117	VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS	CA-50	BELGO	300 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 18.000,00



0118	VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS	CA-50	BELGO	1.500 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 25.500,00
0119	VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.	CA-50	BELGO	20 UN	R\$ 160,00	R\$ R\$ 3.200,00
0122	VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.	CA-50	BELGO	20 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 2.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 48.700,00
0015	LOTE 15 EQUIPAMENTOS					
0063	Martelete Rompedor 6 kg Especificação Técnica Mínima Tipo: MARTELETE ROMPEDOR SDS MAX POTÊNCIA NOMINAL: MÍNIMO DE 1.100W ENERGIA DE IMPACTO: MÍNIMO DE 7,0 JOULES VELOCIDADE SEM CARGA: MÍNIMO DE 300 RPM IMPACTOS POR MINUTO: MÍNIMO DE 2.800 IPM PESO: APROXIMADAMENTE 6 A 8,5 KG FUNÇÕES: PERFURAÇÃO SIMPLES, PERFURAÇÃO COM IMPACTO E ROMPIMENTO ENCAIXE: SDS MAX ACESSÓRIOS: MALETA, EMPUNHADURA AUXILIAR, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, MANUAL EM PORTUGUÊS SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: RECOMENDADO (ATIVO OU PASSIVO) CERTIFICAÇÃO: PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES ECOMPATÍVEL COM NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA E DE OPERAÇÃO. Assistência Técnica Autorizada No Território Nacional.	ROMPEDOR	MENEGOTTI	3 UN	R\$ 1.350,00	R\$ R\$ 4.050,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.050,00
0017	LOTE 17 EQUIPAMENTOS					
0009	BETONEIRA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA CAPACIDADE TOTAL DO TAMBOR: MÍNIMO DE 400 LITROS CAPACIDADE ÚTIL DE MISTURA: APROXIMADAMENTE 320 LITROS POTÊNCIA DO MOTOR: MÍNIMO DE 2 HP TIPO DE MOTOR: ELÉTRICO, COM ALIMENTAÇÃO EM 220V E 110V MONOFÁSICO, ACIONAMENTO: ATRAVÉS DE POLIA E CORREIA ESTRUTURA: CHASSI REFORÇADO COM RODAS PARA TRANSPORTE ROTACIONAMENTO DO TAMBOR: MÍNIMO DE 30 RPM SISTEMA DE BASCULAMENTO: MANUAL COM VOLANTE E TRAVA CREMALHEIRA: EM AÇO RESISTENTE AO DESGASTE, PROTEÇÕES: DEVEM ATENDER À NR-12, COM PROTEÇÕES NAS PARTES GIRANTES E SISTEMA DE ATERRAMENTO ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: CORREIAS, POLIAS, RODAS, MOTOR ELÉTRICO INSTALADO, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.	400 L	CSN	2 UN	R\$ 5.000,00	R\$ R\$ 10.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.000,00
0023	LOTE 23 OUTROS					
0047	JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM	ALUMINIO	TOP PORTAS	15 UN	R\$ 270,00	R\$ R\$ 4.050,00
0075	PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM	ALUMINIO	TOP PORTAS	20 UN	R\$ 470,00	R\$ R\$ 9.400,00
0076	PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM	ALUMINIO	TOP PORTAS	20 UN	R\$ 480,00	R\$ R\$ 9.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.050,00
0024	LOTE 24 OUTROS					
0062	MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTADO COM ALISAR DE 14CM	ADUELA	MADEPORTAS	40 UN	R\$ 235,90	R\$ R\$ 9.436,00
0077	PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 70X 210CM	PRANCHETA	MADEPORTAS	20 UN	R\$ 185,00	R\$ R\$ 3.700,00



0078	PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 80X 210CM	PRANCHETA	MADEPORTAS	20 UN	R\$ 185,00	R\$ R\$ 3.700,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 16.836,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 277.916,00

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: R JOSE DEEKE - CEP: 89031400 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (51) 99910-8405

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE 07 MATERIAIS HIDRAULICOS					
	0027	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.	Bakof	Bakof	10 UN	R\$ 460,33	R\$ R\$ 4.603,30
	0028	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L	Bakof	Bakof	12 UN	R\$ 270,00	R\$ R\$ 3.240,00
	0110	TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.	Plastilit	Plastilit	250 UN	R\$ 73,00	R\$ R\$ 18.250,00
	0111	TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.	Plastilit	Plastilit	300 UN	R\$ 179,00	R\$ R\$ 53.700,00
	0112	TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A	Plastilit	Plastilit	30 UN	R\$ 32,00	R\$ R\$ 960,00
	0113	TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A	Plastilit	Plastilit	30 UN	R\$ 50,67	R\$ R\$ 1.520,10
	0114	TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A	Plastilit	Plastilit	20 UN	R\$ 70,67	R\$ R\$ 1.413,40
TOTAL DO LOTE							R\$ 83.686,80
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 83.686,80

VANOR ALVES LADEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.259.501/0001-00 - Endereço: AVENIDA ERNESTO LOPES - CEP: 36550000 - UF: MG - Município: Coimbra - Telefone: (32) 99953-8208

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0009		LOTE 09 MATERIAIS DE ACABAMENTO E ALVENARIA					
	0006	ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)	granitex	granitex	800 UN	R\$ 25,40	R\$ R\$ 20.320,00
	0008	AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.	viva	viva	300 M²	R\$ 18,00	R\$ R\$ 5.400,00
	0029	CAL HIDRATADA PARA MASSA , SACO COM 20KG	JCAL	JCAL	2.000 SC	R\$ 15,50	R\$ R\$ 31.000,00
	0035	CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS	CSN	CSN	2.000 SC	R\$ 26,72	R\$ R\$ 53.440,00
	0037	CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE	SAFIRA	SAFIRA	200 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 400,00
	0046	FORRO DE PVC 20 X 10 X 6 M	ECOPLAST	ECOPLAST	600 M²	R\$ 18,80	R\$ R\$ 11.280,00
	0074	PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4.	VIVA	VIVA	500 M²	R\$ 17,70	R\$ R\$ 8.850,00
	0093	RODA FORRO PVC FRISADO.	ECOPLAST	ECOPLAST	1.200 MT	R\$ 1,40	R\$ R\$ 1.680,00
	0100	TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA	PRECON	PRECON	50 UN	R\$ 49,40	R\$ R\$ 2.470,00
	0101	TELHA DE FIBROCIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	PRECON	PRECON	60 UN	R\$ 18,20	R\$ R\$ 1.092,00
	0102	TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)	SAFIRA	SAFIRA	4.000 UN	R\$ 2,60	R\$ R\$ 10.400,00
	0116	VASSOURA GARI COM DOIS PARAFUSOS 40CM.	CAROL	CAROL	100 UN	R\$ 24,00	R\$ R\$ 2.400,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 148.732,00
0014		LOTE 14 FERRAGENS					
	0003	ARAME FARPADO/FIO 1,60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M	radier	radier	35 RL	R\$ 319,00	R\$ R\$ 11.165,00
	0004	ARAME RECOZIDO Nº 14	radier	radier	200 KG	R\$ 9,00	R\$ R\$ 1.800,00
	0005	ARAME RECOZIDO Nº 18.	radier	radier	200 KG	R\$ 10,00	R\$ R\$ 2.000,00
	0064	METALON 20X20	radier	radier	1.200 MT	R\$ 4,90	R\$ R\$ 5.880,00
	0099	TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.	radier	radier	30 RL	R\$ 7,00	R\$ R\$ 210,00



TOTAL DO LOTE						R\$ 21.055,00
0016	LOTE 16 EQUIPAMENTOS					
0092	ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA:MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.	kawashima	kawashima	3 UN	R\$ 3.000,00	R\$ R\$ 9.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 9.000,00
0019	LOTE 19 FERRAMENTAS					
0030	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269	esfera	esfera	10 UN	R\$ 219,80	R\$ R\$ 2.198,00
0032	CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA	tarza	tarza	20 UN	R\$ 36,20	R\$ R\$ 724,00
0033	CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA	tarza	tarza	20 UN	R\$ 65,25	R\$ R\$ 1.305,00
0039	DISCO PARA ESMERILHADEIRA PARA CORTE DE AÇO 41/2 POLEGADAS	tarza	tarza	400 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.000,00
0040	ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS COM CABO	tarza	tarza	20 UN	R\$ 35,50	R\$ R\$ 710,00
0041	ENXADÃO 2,0 COM CABO	tarza	tarza	20 UN	R\$ 30,20	R\$ R\$ 604,00
0042	ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M	tarza	tarza	3 UN	R\$ 549,00	R\$ R\$ 1.647,00
0045	FOICE COM CABO	tarza	tarza	20 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 560,00
0066	PÁ DE BICO NÚMERO 4 COM CABO.	tarza	tarza	20 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 560,00
0073	PICARETA(CHIBANCA) COM CABO.	tarza	tarza	20 UN	R\$ 51,80	R\$ R\$ 1.036,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.344,00
0020	LOTE 20 MADEIRAS					
0061	MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM	lageado	lageado	250 UN	R\$ 110,00	R\$ R\$ 27.500,00
0095	TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M	lageado	lageado	300 UN	R\$ 21,50	R\$ R\$ 6.450,00
0096	TÁBUA DE MADEIRA 25 X 2,5 X 3 M	lageado	lageado	300 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 7.500,00
0097	TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M	lageado	lageado	450 UN	R\$ 38,00	R\$ R\$ 17.100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 58.550,00
0021	LOTE 21 MADEIRAS					
0024	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	150 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 2.250,00
0025	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	200 UN	R\$ 23,00	R\$ R\$ 4.600,00
0026	CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	250 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 8.750,00
0043	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	400 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 5.200,00
0044	ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	600 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 10.800,00
0060	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS.	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	400 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 7.200,00
0091	RIPÃO DE EUCALIPTO DE 6CM X 2CM X 4M	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	200 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 3.200,00
0103	TERÇA 6 X 12 CM	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	500 MT	R\$ 25,00	R\$ R\$ 12.500,00



0104	TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	300 MT	R\$ 15,00	R\$ R\$ 4.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 59.000,00
0022	LOTE 22 PREGOS					
0079	PREGO 15X15	gerdal	gerdal	60 KG	R\$ 13,00	R\$ R\$ 780,00
0080	PREGO 18X30	gerdal	GERDAL	60 KG	R\$ 8,30	R\$ R\$ 498,00
0081	PREGO DE AÇO 17X21 C/ 02 CABEÇA	gerdal	GERDAL	60 KG	R\$ 10,00	R\$ R\$ 600,00
0082	PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS.	gerdal	GERDAL	60 KG	R\$ 10,50	R\$ R\$ 630,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.508,00
0025	LOTE 25 EPI					
0013	BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO PU SOLADO ANTIDERRAPANTE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VÁLIDO, EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CONFORME NORMA REGULAMENTADORA NR6 NÚMERO 38 A 46	MEIRELES	MEIRELES	150 UN	R\$ 37,00	R\$ R\$ 5.550,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.550,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 315.739,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0056 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:07:42	BULBO	FOX LUX	50	R\$13,90	R\$ 695,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MUNDLUX	MUNDLUX	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:39:24	30w	avant	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:32:43	BL03062	RAJIX	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:45:50	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$20,31	R\$ 1.015,50	Não
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:45:58	30w	ELGIN	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	KIAN	KIAN	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:14:34	LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W	CRISTALLUX	50	R\$20,30	R\$ 1.015,00	Sim



FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:12	Elgin	Elgin	50	R\$20,30	R\$ 1.015,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:22:01	EMPALUX	EMPALUX	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ELGIN	ELGIN	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LUMANTI	LUMANTI	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:10:42	30W	TECHLUZ	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	ELGIN	ELGIN	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	29/08/2025 - 01:30:03	AL30762	EMPALUX	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:45	Lumanti	Lumanti	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:42	lumanti	lumanti	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	29/08/2025 - 07:55:12	Ledbee / LL-1379	Ledbee	50	R\$20,33	R\$ 1.016,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:13:22	LED BULBO	FOX LUX	70	R\$19,90	R\$ 1.393,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MUNDLUX	MUNDLUX	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:39:48	40W	avant	70	R\$27,00	R\$ 1.890,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:33:13	BL04062	RAJIX	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:46:09	EMPALUX	EMPALUX	70	R\$31,65	R\$ 2.215,50	Não
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:46:17	40W	KIAN	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	KIAN	KIAN	70	R\$31,00	R\$ 2.170,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:14:36	LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W	CRISTALLUX	70	R\$31,60	R\$ 2.212,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:12	Avant	Avant	70	R\$31,00	R\$ 2.170,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:22:42	EMPALUX	EMPALUX	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ELGIN	ELGIN	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LUMANTI	LUMANTI	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:11:18	40W	TECHLUZ	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	ELGIN	ELGIN	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	29/08/2025 - 01:30:34	AL40762	EMPALUX	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:45	Lumanti	Lumanti	70	R\$30,00	R\$ 2.100,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:43	lumanti	lumanti	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	29/08/2025 - 07:55:12	Maxxy / MAX-0406	Maxxy	70	R\$31,67	R\$ 2.216,90	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0058 - LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:11:46	LED TUBO	FOX LUX	200	R\$18,50	R\$ 3.700,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MUNDLUX	MUNDLUX	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:40:17	led 20w	Avant	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:33:40	TL20316	EMPALUX	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:46:28	EMPALUX	EMPALUX	200	R\$25,31	R\$ 5.062,00	Não
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:46:38	20W	KIAN	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	ELGIN	ELGIN	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:14:37	LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W	CRISTALLUX	200	R\$25,30	R\$ 5.060,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:12	Kian	Kian	200	R\$25,10	R\$ 5.020,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ELGIN	ELGIN	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:23:19	EMPALUX	EMPALUX	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LUMANTI	LUMANTI	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:11:41	20W	ELGIN	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	ELGIN	ELGIN	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	29/08/2025 - 01:31:00	T8 20W 120CM	ELGIN	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:45	Lumanti	Lumanti	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:43	lumanti	lumanti	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	29/08/2025 - 07:55:12	Elgin / 48LTG202BF00	Elgin	200	R\$25,33	R\$ 5.066,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:15:08	CABO FLEXIVEL	CONDUMIG	50	R\$10,60	R\$ 530,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	50	R\$10,67	R\$ 533,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:42:31	10mm	megafio	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:34:19	CABO FLEX 10MM 1KV	ENERGY	50	R\$10,67	R\$ 533,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:48:34	CORFIO	CORFIO	50	R\$10,65	R\$ 532,50	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	50	R\$10,67	R\$ 533,50	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:15:36	CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.	ENERGY	50	R\$10,60	R\$ 530,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	50	R\$10,67	R\$ 533,50	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:43	conduspar	conduspar	50	R\$10,67	R\$ 533,50	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	----	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CABO HEPR 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 09:15:56	CABO FLEXIVEL	CONDUMIG	50	R\$35,30	R\$ 1.765,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	50	R\$35,33	R\$ 1.766,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 10:43:00	35mm	megafo	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001- 05	26/08/2025 - 17:34:43	CABO FLEX 35MM 1KV	ENERGY	50	R\$35,33	R\$ 1.766,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	27/08/2025 - 15:48:47	CORFIO	CORFIO	50	R\$35,31	R\$ 1.765,50	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	50	R\$35,33	R\$ 1.766,50	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001- 04	27/08/2025 - 17:15:43	CABO HEPR 35MM	ENERGY	50	R\$35,30	R\$ 1.765,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001- 83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	50	R\$35,33	R\$ 1.766,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:43	conduspar	conduspar	50	R\$35,33	R\$ 1.766,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CABO HPR 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 09:16:33	CABO	CONDUMIG	50	R\$15,65	R\$ 782,50	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 10:43:24	16mm	megafo	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001- 05	26/08/2025 - 17:35:13	CABO FLEX 16MM 1KV	ENERGY	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001- 03	27/08/2025 - 15:48:21	CORFIO	CORFIO	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001- 74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001- 04	27/08/2025 - 17:15:48	CABO HPR 16MM	ENERGY	50	R\$15,60	R\$ 780,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001- 83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:43	conduspar	conduspar	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICASADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 09:17:24	ALUMINIO	CONDUMIG	300	R\$11,45	R\$ 3.435,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 10:43:57	rolo de 100 m	megafo	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001- 05	26/08/2025 - 17:35:41	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex 4X16MM 1	ALUMI BRASIL	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:49:13	CORFIO	CORFIO	300	R\$11,49	R\$ 3.447,00	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	ALUME	ALUME	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:15:57	QUADRUPLEX ALUMINIO 16MM.	ALUMI BR	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:43	conduspar	conduspar	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:18:09	RIGIDO	CONDUMIG	50	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:44:40	rolo de 100 m	megafo	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:36:14	CABO RIGIDO 16MM 1KV	ENERGY	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:49:36	CORFIO	CORFIO	50	R\$38,99	R\$ 1.949,50	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	SIL	SIL	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:16:02	CABO RÍGIDO NU 16MM	ENERGY	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	conduspar	conduspar	50	R\$39,00	R\$ 1.950,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0067 - PADRÃO MONTADO 7MTS BIFACICO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:46:05	BIFASICO	ARR	3	R\$1.749,90	R\$ 5.249,70	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	PROPRIO	PROPRIO	3	R\$1.750,00	R\$ 5.250,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0068 - PADRAO MONTADO 7MTS MONOFÁSICO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:48:44	MONOFASICO	ARR	3	R\$1.483,30	R\$ 4.449,90	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	PROPRIO	PROPRIO	3	R\$1.483,33	R\$ 4.449,99	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0069 - PADRÃO MONTADO TRIFASICO 70A COM CABO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:49:36	TRIFASICO	ARR	2	R\$2.433,30	R\$ 4.866,60	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	PROPRIO	PROPRIO	2	R\$2.433,33	R\$ 4.866,66	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0014 - CABO 10MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:51:18	FLEXIVEL	CONDUMIG	15	R\$871,00	R\$ 13.065,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:36:57	CABO FLEX 10MM 750V	ENERGY	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:50:17	CORFIO	CORFIO	15	R\$1.049,99	R\$ 15.749,85	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:17:50	CABO FLEX 10MM	ENERGY	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:13	Corfio	Corfio	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MEGA	MEGA	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 16:55:14	CORFIO	CORFIO	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:45	conect	conect	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	conduspar	conduspar	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - CABO 1,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:51:54	FLEXIVEL	CONDUMIG	30	R\$136,50	R\$ 4.095,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:37:29	CABO FLEX 1,4MM 750V	ENERGY	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:51:24	CORFIO	CORFIO	30	R\$148,31	R\$ 4.449,30	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:18:07	CABO FLEX 1,5MM	ENERGY	30	R\$148,30	R\$ 4.449,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:13	Megatron	Megatron	30	R\$148,00	R\$ 4.440,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MEGA	MEGA	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 16:55:25	CORFIO	CORFIO	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:45	conect	conect	30	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	conduspar	conduspar	30	R\$148,33	R\$ 4.449,90	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - CABO 2,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:52:32	FLEXIVEL	CONDUMIG	30	R\$218,00	R\$ 6.540,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:37:55	CABO FLEX2,5MM 750V	ENERGY	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:51:56	CORFIO	CORFIO	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:18:17	CABO FLEX 2,5MM	ENERGY	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:14	Megatron	Megatron	30	R\$229,00	R\$ 6.870,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MEGA	MEGA	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 16:55:34	CORFIO	CORFIO	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:46	conect	conect	30	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	conduspar	conduspar	30	R\$230,00	R\$ 6.900,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CABO 4MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:54:17	FLEXIVEL	CONDUMIG	25	R\$344,90	R\$ 8.622,50	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:38:22	CABO FLEX 4MM 750V	ENERGY	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:52:21	CORFIO	CORFIO	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:18:29	CABO FLEX 4MM	ENERGY	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:14	Megatron	Megatron	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MEGA	MEGA	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 16:55:44	CORFIO	CORFIO	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:46	conect	conect	25	R\$600,00	R\$ 15.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	conduspar	conduspar	25	R\$345,00	R\$ 8.625,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - CABO 6MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 09:54:48	FLEXIVEL	CONDUMIG	20	R\$514,90	R\$ 10.298,00	Sim



ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:57	MEGATRON	MEGATRON	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	26/08/2025 - 17:38:51	CABO FLEX 6MM 750V	ENERGY	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	27/08/2025 - 15:52:44	CORFIO	CORFIO	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Não
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	27/08/2025 - 16:55:20	VIBRA	VIBRA	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:18:51	CABO FLEX 6MM	ENERGY	20	R\$528,30	R\$ 10.566,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:14	Megatron	Megatron	20	R\$526,81	R\$ 10.536,20	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MEGA	MEGA	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 16:55:49	CORFIO	CORFIO	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	CORFIO	CORFIO	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:46	conect	conect	20	R\$700,00	R\$ 14.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	conduspar	conduspar	20	R\$528,33	R\$ 10.566,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0034 - CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:34:11	DUCHA	SINTEX	15	R\$65,00	R\$ 975,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FAME	FAME	15	R\$89,67	R\$ 1.345,05	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:47:00	5800 W	fame	15	R\$85,00	R\$ 1.275,00	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:49:14	5500W	SINTEX	15	R\$89,67	R\$ 1.345,05	Sim
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:19:50	CHUVEIRO 5800W 110/220V	ZAGONEL	15	R\$89,65	R\$ 1.344,75	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:14	Sintex	Sintex	15	R\$89,00	R\$ 1.335,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	SINTEX	SINTEX	15	R\$89,67	R\$ 1.345,05	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LORENZETTI	LORENZETTI	15	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 16:59:57	PRATIK	PRATIK	15	R\$89,67	R\$ 1.345,05	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	STILO	STILO	15	R\$89,67	R\$ 1.345,05	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:46	CHUVEIRO	CHUVEIRO	15	R\$100,00	R\$ 1.500,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:44	zagonel	zagonel	15	R\$89,67	R\$ 1.345,05	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0087 - REFLETORES LED 100W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:35:22	LED	AVANT	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	DYTRON	DYTRON	20	R\$331,67	R\$ 6.633,40	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:47:28	100 led	fame	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:49:17	100W	OYTRON	20	R\$331,67	R\$ 6.633,40	Sim



FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:20:26	REFLETORES LED 100W	CRISTALLUX	20	R\$61,65	R\$ 1.233,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:15	Elgin	Elgin	20	R\$92,10	R\$ 1.842,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ORYON	ORYON	20	R\$61,67	R\$ 1.233,40	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LUMANTI	LUMANTI	20	R\$331,67	R\$ 6.633,40	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 17:01:29	ELGIN	ELGIN	20	R\$61,67	R\$ 1.233,40	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	TRIANGULO	TRIANGULO	20	R\$331,67	R\$ 6.633,40	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:46	Lumanti	Lumanti	20	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:45	mgc	mgc	20	R\$331,67	R\$ 6.633,40	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0088 - REFLETORES LED 200W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:36:04	LED	AVANT	20	R\$82,00	R\$ 1.640,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	DYTRON	DYTRON	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:47:55	200W	fame	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:49:19	200W	OYTRON	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:20:39	REFLETORES LED 200W	CRISTALLUX	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:15	Elgin	Elgin	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ORYON	ORYON	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LUMANTI	LUMANTI	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 17:03:10	ELGIN	ELGIN	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	TRIANGULO	TRIANGULO	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:46	Lumanti	Lumanti	20	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:45	mgc	mgc	20	R\$92,33	R\$ 1.846,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0089 - REFLETORES LED 400W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:36:39	LED	AVANT	30	R\$278,00	R\$ 8.340,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	DYTRON	DYTRON	30	R\$61,67	R\$ 1.850,10	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:48:52	400W	fame	30	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	27/08/2025 - 15:49:22	400W	OYTRON	30	R\$61,67	R\$ 1.850,10	Sim
FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	27/08/2025 - 17:20:57	REFLETORES LED 100W	CRISTALLUX	30	R\$331,65	R\$ 9.949,50	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:14	Oytron	Oytron	30	R\$330,00	R\$ 9.900,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ORYON	ORYON	30	R\$331,67	R\$ 9.950,10	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	LUMANTI	LUMANTI	30	R\$61,67	R\$ 1.850,10	Sim



OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 17:02:44	EMPALUX	EMPALUX	30	R\$331,67	R\$ 9.950,10	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	TRIANGULO	TRIANGULO	30	R\$61,67	R\$ 1.850,10	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	29/08/2025 - 07:48:47	Lumanti	Lumanti	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:45	mgc	mgc	30	R\$61,67	R\$ 1.850,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:38:54	ACABAMENTO	CENSI	30	R\$53,80	R\$ 1.614,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	HYDRA	HYDRA	30	R\$76,67	R\$ 2.300,10	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:52:09	HHYDRA	HYDRA MAX	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MIX	MIX	30	R\$26,51	R\$ 795,30	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:31:10	BLUKIT	BLUKIT	30	R\$76,67	R\$ 2.300,10	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:34:36	HYDRA	HYDRA	30	R\$76,67	R\$ 2.300,10	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	DECA	DECA	30	R\$76,67	R\$ 2.300,10	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:19:16	Censi	Censi	30	R\$76,67	R\$ 2.300,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:39:46	ALMOFADADO	HERC	20	R\$47,50	R\$ 950,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	HYDRA	HYDRA	20	R\$79,33	R\$ 1.586,60	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:52:52	ASTRO	ASTRO	20	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	ATLAS	ATLAS	20	R\$39,95	R\$ 799,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:31:13	ATLAS	ATLAS	20	R\$79,33	R\$ 1.586,60	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:35:46	G. PLAST	G.PLAST	20	R\$79,33	R\$ 1.586,60	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	ASTRA	ASTRA	20	R\$79,33	R\$ 1.586,60	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:19:26	Alumasa	Alumasa	20	R\$79,33	R\$ 1.586,60	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0090 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:40:43	REPARO	CENSI	30	R\$74,90	R\$ 2.247,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	HYDRA	HYDRA	30	R\$81,67	R\$ 2.450,10	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:53:18	HYDRA	HYDRA MAX	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	MIX	MIX	30	R\$56,00	R\$ 1.680,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:31:19	BLUKIT	BLUKIT	30	R\$81,67	R\$ 2.450,10	Sim



BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:36:48	HYDRA	HYDRA	30	R\$81,67	R\$ 2.450,10	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	DECA	DECA	30	R\$81,67	R\$ 2.450,10	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:19:36	Censi	Censi	30	R\$81,67	R\$ 2.450,10	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0115 - VASO ACOPLADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:41:44	BACIA	CELITE	10	R\$430,00	R\$ 4.300,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	DECA	DECA	10	R\$503,33	R\$ 5.033,30	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:54:18	SANTA CLARA	SANTA CLARA	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	HERVY	HERVY	10	R\$362,28	R\$ 3.622,80	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	28/08/2025 - 15:31:22	HERVY	HERVY	10	R\$503,33	R\$ 5.033,30	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:37:28	HERVY	HERVY	10	R\$503,33	R\$ 5.033,30	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	HERVY	HERVY	10	R\$503,33	R\$ 5.033,30	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:19:48	Fiori	Fiori	10	R\$503,33	R\$ 5.033,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:44:01	REDONDA	GLASMAR	10	R\$425,00	R\$ 4.250,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	10	R\$468,33	R\$ 4.683,30	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:55:56	forte leve	forte leve	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:53:08	BAKOF	BAKOF	10	R\$73,00	R\$ 730,00	Não
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	FIBROMAR	FIBROMAR	10	R\$460,33	R\$ 4.603,30	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:39:18	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$460,33	R\$ 4.603,30	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:31:01	MULTICAIXA	MULTICAIXA	10	R\$460,33	R\$ 4.603,30	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	FORTLEV	FORTLEV	10	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:27:35	REDONDO	FIBROMAR	10	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:20:23	Bakof	Bakof	10	R\$460,33	R\$ 4.603,30	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:44:42	REDONDA	GLASMAR	12	R\$250,00	R\$ 3.000,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	12	R\$270,00	R\$ 3.240,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:56:28	forte leve	forte leve	12	R\$250,00	R\$ 3.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:53:32	BAKOF	BAKOF	12	R\$213,33	R\$ 2.559,96	Não



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	FIRBOMAR	FIRBOMAR	12	R\$270,00	R\$ 3.240,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:40:01	FORT LEV	FORTLEV	12	R\$270,00	R\$ 3.240,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:31:21	MULTICAIXA	MULTICAIXA	12	R\$270,00	R\$ 3.240,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	FORTLEV	FORTLEV	12	R\$213,33	R\$ 2.559,96	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:29:52	REDONDO	FIBROMAR	12	R\$240,00	R\$ 2.880,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:20:33	Bakof	Bakof	12	R\$270,00	R\$ 3.240,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0110 - TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:45:29	ESGOTO	FORT LEV	250	R\$72,90	R\$ 18.225,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	250	R\$73,00	R\$ 18.250,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:57:01	forteleve	forteleve	250	R\$70,00	R\$ 17.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:54:24	BAKOF	BAKOF	250	R\$31,99	R\$ 7.997,50	Não
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	TUBOZAN	TUBOZAN	250	R\$73,00	R\$ 18.250,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:41:01	TUBOZAN	TUBOZAN	250	R\$73,00	R\$ 18.250,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:31:52	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	250	R\$73,00	R\$ 18.250,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	250	R\$32,00	R\$ 8.000,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:42:25	KRONA	KRONA	250	R\$68,00	R\$ 17.000,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:20:43	Plastilit	Plastilit	250	R\$73,00	R\$ 18.250,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0111 - TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:48:54	ESGOTO	FORT LEV	300	R\$213,00	R\$ 63.900,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	300	R\$213,33	R\$ 63.999,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:57:27	forteleve	forteleve	300	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:54:49	BAKOF	BAKOF	300	R\$50,65	R\$ 15.195,00	Não
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:11	TUBOZAN	TUBOZAN	300	R\$213,33	R\$ 63.999,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:41:31	TUBOZAN	TUBOZAN	300	R\$213,33	R\$ 63.999,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:32:13	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	300	R\$213,33	R\$ 63.999,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	300	R\$50,67	R\$ 15.201,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:36:19	KRONA	KRONA	300	R\$210,00	R\$ 63.000,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:20:54	Plastilit	Plastilit	300	R\$213,33	R\$ 63.999,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0112 - TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:49:34	ESGOTO	FORT LEV	30	R\$29,70	R\$ 891,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:57:55	forte leve	forte leve	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:55:50	BAKOF	BAKOF	30	R\$70,65	R\$ 2.119,50	Não
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:41:57	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:32:34	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30	R\$70,67	R\$ 2.120,10	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:38:28	KRONA	KRONA	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:21:03	Plastilit	Plastilit	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0113 - TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:50:03	ESGOTO	FORT LEV	30	R\$46,50	R\$ 1.395,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	30	R\$50,67	R\$ 1.520,10	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:58:22	forte leve	forte leve	30	R\$48,00	R\$ 1.440,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:56:23	BAKOF	BAKOF	30	R\$460,33	R\$ 13.809,90	Não
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$50,67	R\$ 1.520,10	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:42:22	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$50,67	R\$ 1.520,10	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:32:55	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	30	R\$50,67	R\$ 1.520,10	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30	R\$460,33	R\$ 13.809,90	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:41:04	KRONA	KRONA	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:21:12	Plastilit	Plastilit	30	R\$50,67	R\$ 1.520,10	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0114 - TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 10:50:31	ESGOTO	FORT LEV	20	R\$70,50	R\$ 1.410,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	20	R\$70,67	R\$ 1.413,40	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:58:50	forte leve	forte leve	20	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/08/2025 - 08:56:50	BAKOF	BAKOF	20	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Não
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	TUBOZAN	TUBOZAN	20	R\$70,67	R\$ 1.413,40	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:42:46	TUBOZAN	TUBOZAN	20	R\$70,67	R\$ 1.413,40	Sim



PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:33:12	DVG TUBOZAN	DVG TUBOZAN	20	R\$70,67	R\$ 1.413,40	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:08	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 05:39:43	KRONA	KRONA	20	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:21:21	Plastilit	Plastilit	20	R\$70,67	R\$ 1.413,40	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0036 - COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:24:03	CERAMICA	CELITE	10	R\$88,50	R\$ 885,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	DECA	DECA	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	HERVY	HERVY	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:43:33	HERVY	HERVY	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	HERVY	HERVY	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0038 - CURVA DE 100 ESGOTO 90° CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:25:13	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$18,30	R\$ 915,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	DECA	DECA	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:44:17	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$138,33	R\$ 6.916,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0048 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:26:19	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$6,80	R\$ 340,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	GHEL PLUS	GHEL PLUS	50	R\$9,67	R\$ 483,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$9,67	R\$ 483,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:44:47	FORT	FORT	50	R\$9,67	R\$ 483,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$246,67	R\$ 12.333,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0049 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:26:57	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$27,20	R\$ 1.360,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	GHEL PLUS	GHEL PLUS	50	R\$48,33	R\$ 2.416,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$48,33	R\$ 2.416,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:45:19	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$48,33	R\$ 2.416,50	Sim



WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$158,33	R\$ 7.916,50	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0008 - ITEM 0050 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:27:34	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	AGUIA	AGUIA	50	R\$7,67	R\$ 383,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$3,17	R\$ 158,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:45:52	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$3,17	R\$ 158,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0051 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:37:27	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$4,80	R\$ 240,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$2,33	R\$ 116,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$7,67	R\$ 383,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:46:28	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$7,67	R\$ 383,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0052 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:28:06	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$1,20	R\$ 60,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$3,17	R\$ 158,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$2,33	R\$ 116,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:46:53	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$2,33	R\$ 116,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$9,67	R\$ 483,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0059 - LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:36:45	CERAMICA	CELITE	10	R\$124,80	R\$ 1.248,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	10	R\$138,33	R\$ 1.383,30	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	HERVY	HERVY	10	R\$193,20	R\$ 1.932,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:47:23	HERVY	HERVY	10	R\$138,33	R\$ 1.383,30	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	HERVY	HERVY	10	R\$48,33	R\$ 483,30	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0071 - PIA EM AÇO INOX COM UMA CUBA 1,20M X 60M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:29:10	INOX	FABRIMAR	10	R\$219,70	R\$ 2.197,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	10	R\$246,67	R\$ 2.466,70	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FINOX	FINOX	10	R\$246,67	R\$ 2.466,70	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:47:51	GEL PLUS	GEL PLUS	10	R\$246,67	R\$ 2.466,70	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	ACOCUBAS	ACOCUBAS	10	R\$7,67	R\$ 76,70	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0072 - PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:29:58	SINTETICO	RORATO	12	R\$127,40	R\$ 1.528,80	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	12	R\$158,33	R\$ 1.899,96	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FIBROMAR	FIBROMAR	12	R\$158,33	R\$ 1.899,96	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:48:37	FORT	FORT	12	R\$158,33	R\$ 1.899,96	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	12	R\$2,33	R\$ 27,96	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0083 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:31:07	ESGOTO	FORT LEV	60	R\$30,30	R\$ 1.818,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	60	R\$30,33	R\$ 1.819,80	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	60	R\$30,33	R\$ 1.819,80	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:49:12	TUBOZAN	TUBOZAN	60	R\$30,33	R\$ 1.819,80	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	60	R\$3,17	R\$ 190,20	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0084 - REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:32:04	ESGOTO	FORT LEV	60	R\$73,60	R\$ 4.416,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	60	R\$73,67	R\$ 4.420,20	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	60	R\$73,67	R\$ 4.420,20	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:50:30	TUBOZAN	TUBOZAN	60	R\$73,67	R\$ 4.420,20	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	60	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0085 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC. CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:32:54	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$6,80	R\$ 340,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim



BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:51:00	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$2,67	R\$ 133,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0086 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:33:35	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$1,50	R\$ 75,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$2,67	R\$ 133,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$2,67	R\$ 133,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:51:25	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$2,67	R\$ 133,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0098 - T DE ESGOTO 100MM CLASSE A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:34:47	ESGOTO	FORT LEV	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:58	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	FLEV	FLEV	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:52:14	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$15,67	R\$ 783,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FORTLEV	FORTLEV	50	R\$30,33	R\$ 1.516,50	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0109 - TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 22 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:35:55	RETA	TALITA	25	R\$65,00	R\$ 1.625,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	FORTLEVE	FORTLEVE	25	R\$80,00	R\$ 2.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	DELTA	DELTA	25	R\$80,00	R\$ 2.000,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:52:44	DELTA	DELTA	25	R\$80,00	R\$ 2.000,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	MK METAIS	MK METAIS	25	R\$73,67	R\$ 1.841,75	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 10:59:46	granitex	granitex	800	R\$35,00	R\$ 28.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	PRECON	PRECON	800	R\$37,67	R\$ 30.136,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:33:56	PRECON	PRECON	800	R\$37,67	R\$ 30.136,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:01:20	viva	viva	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	BELLACER	BELLACER	300	R\$26,33	R\$ 7.899,00	Sim



PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:34:17	CECAFI	CECAFI	300	R\$26,33	R\$ 7.899,00	Sim
--------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0029 - CAL HIDRATADA PARA MASSA , SACO COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:01:43	JCAL	JCAL	2.000	R\$20,00	R\$ 40.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	CALNEVADA	CALNEVADA	2.000	R\$20,67	R\$ 41.340,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:34:35	ICAL	ICAL	2.000	R\$20,67	R\$ 41.340,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0035 - CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:02:10	CSN	CSN	2.000	R\$33,00	R\$ 66.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	CSN	CSN	2.000	R\$34,80	R\$ 69.600,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:34:51	CSN	CSN	2.000	R\$34,67	R\$ 69.340,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0037 - CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:02:39	SAFIRA	SAFIRA	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	GATTI	GATTI	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:35:25	SANTA MARIA	SANTA MARIA	200	R\$5,67	R\$ 1.134,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0046 - FORRO DE PVC 20 X 10 X 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:03:11	ECOPLAST	ECOPLAST	600	R\$22,00	R\$ 13.200,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	BARIRI	BARIRI	600	R\$24,60	R\$ 14.760,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:35:50	WPVC	WPVC	600	R\$23,67	R\$ 14.202,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0074 - PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:03:36	VIVA	VIVA	500	R\$28,00	R\$ 14.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	BARIRI	BARIRI	500	R\$29,00	R\$ 14.500,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:36:21	CECAFI	CECAFI	500	R\$29,00	R\$ 14.500,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0093 - RODA FORRO PVC FRISADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:04:04	ECOPLAST	ECOPLAST	1.200	R\$4,00	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	BARIRI	BARIRI	1.200	R\$4,50	R\$ 5.400,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:36:55	WPVC	WPVC	1.200	R\$4,50	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0100 - TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:04:30	PRECON	PRECON	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	PRECON	PRECON	50	R\$68,17	R\$ 3.408,50	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:37:16	PRECON	PRECON	50	R\$68,17	R\$ 3.408,50	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0101 - TELHA DE FIBROCIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:05:04	PRECON	PRECON	60	R\$24,00	R\$ 1.440,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	PRECON	PRECON	60	R\$24,33	R\$ 1.459,80	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:37:34	PRECON	PRECON	60	R\$24,33	R\$ 1.459,80	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0102 - TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:05:28	SAFIRA	SAFIRA	4.000	R\$2,60	R\$ 10.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	GATTE	GATTE	4.000	R\$2,90	R\$ 11.600,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:37:59	SANTA MARIA	SANTA MARIA	4.000	R\$2,90	R\$ 11.600,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0116 - VASSOURA GARI COM DOIS PARAFUSOS 40CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:05:46	CAROL	CAROL	100	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	DOIS IRMAOS	DOIS IRMAOS	100	R\$28,80	R\$ 2.880,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:38:17	CAROL	CAROL	100	R\$24,67	R\$ 2.467,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - ADUELA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:08:27	próprio	BLOCO DO TREVO	20	R\$848,00	R\$ 16.960,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:07:02	AIRTON CABRAL	AIRTON CABRAL	20	R\$800,00	R\$ 16.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:12	AD	AD	20	R\$848,00	R\$ 16.960,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0010 - BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:09:05	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	3.000	R\$2,40	R\$ 7.200,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:07:36	AIRTON CABRAL	AIRTON CABRAL	3.000	R\$2,30	R\$ 6.900,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	MANGUEIRA	MANGUEIRA	3.000	R\$2,52	R\$ 7.560,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0011 - BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:09:42	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	3.000	R\$2,63	R\$ 7.890,00	Sim



VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:08:04	AIRTON CABRAL	AIRTON CABRAL	3.000	R\$2,50	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	MANGUEIRA	MANGUEIRA	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0012 - BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:10:10	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	1.200	R\$6,80	R\$ 8.160,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:08:32	AIRTON CABRAL	AIRTON CABRAL	1.200	R\$6,00	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	AD	AD	1.200	R\$6,83	R\$ 8.196,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0031 - CASCALHO PARA MASSA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:10:35	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300	R\$145,00	R\$ 43.500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:09:02	AIRTON CABRAL	AIRTON CABRAL	300	R\$140,00	R\$ 42.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	CENTRAL	CENTRAL	300	R\$147,00	R\$ 44.100,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0053 - LAJOTA 12 X 19 X 25 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:11:08	PRÓPRIA	BLOCO DO TREVO	10.000	R\$1,35	R\$ 13.500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:09:25	AIRTON C	AIRTON C	10.000	R\$1,30	R\$ 13.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	NACIONAL	NACIONAL	10.000	R\$1,40	R\$ 14.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0054 - Lajota 14 X 19 X 19 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:11:31	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	8.000	R\$1,50	R\$ 12.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:09:56	AIRTON CABRAL	AIRTON C	8.000	R\$1,50	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	NACIONAL	NACIONAL	8.000	R\$1,60	R\$ 12.800,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0055 - Lajota de 9 x 19 x 29 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:12:00	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	10.000	R\$1,35	R\$ 13.500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:10:16	AIRTON C	AIRTON C	10.000	R\$1,30	R\$ 13.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	NACIONAL	NACIONAL	10.000	R\$1,40	R\$ 14.000,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0070 - PEDRA MARROADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:12:39	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300	R\$222,00	R\$ 66.600,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:10:42	AIRTON CABRAL	AIRTON CABRAL	300	R\$220,00	R\$ 66.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	CENTRAL	CENTRAL	300	R\$223,00	R\$ 66.900,00	Sim



LOTE 0011 - ITEM 0094 - SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:42:33	ACRILICO	REAL	50	R\$98,50	R\$ 4.925,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	SALEGRIL	SALEGRIL	50	R\$104,67	R\$ 5.233,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:11:25	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	28/08/2025 - 15:19:21	Selador acrílico	Maza - Tintas Maza	50	R\$104,00	R\$ 5.200,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	NOVA TINTAS	NOVA TINTAS	50	R\$104,67	R\$ 5.233,50	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:54:41	NOVA	NOVA	50	R\$104,67	R\$ 5.233,50	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:12:59	ACRILICO	EUCATEX	50	R\$104,67	R\$ 5.233,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	EUCALAR	EUCALAR	50	R\$104,67	R\$ 5.233,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0105 - TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:43:22	ACRILICO	EUCATEX	15	R\$896,00	R\$ 13.440,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	SALEGRIL	SALEGRIL	15	R\$896,67	R\$ 13.450,05	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:11:57	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	15	R\$800,00	R\$ 12.000,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	28/08/2025 - 15:19:22	Tinta acrílica para sinalização	SV Demarcação - Tintas Maza	15	R\$655,00	R\$ 9.825,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	SALECRIL	SALECRIL	15	R\$896,67	R\$ 13.450,05	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	ANJO	ANJO	15	R\$896,67	R\$ 13.450,05	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:55:16	SELECRIL	SELECRIL	15	R\$896,67	R\$ 13.450,05	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:13:36	18L	EUCATEX	15	R\$896,67	R\$ 13.450,05	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	EUCALAR	EUCALAR	15	R\$896,67	R\$ 13.450,05	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0106 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:44:24	ACRILICO	GLASU	50	R\$349,00	R\$ 17.450,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	SUVINIL	SUVINIL	50	R\$349,67	R\$ 17.483,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:12:28	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$330,00	R\$ 16.500,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	28/08/2025 - 15:19:22	Tinta acrílica premium, semibrilho	Maza Premium SB - Tintas Maza	50	R\$349,00	R\$ 17.450,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$359,88	R\$ 17.994,00	Sim



YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$700,00	R\$ 35.000,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:55:49	MAZA	MAZA	50	R\$349,67	R\$ 17.483,50	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:14:28	18L	EUCA'	50	R\$349,67	R\$ 17.483,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	EUCALAR	EUCALAR	50	R\$349,67	R\$ 17.483,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0107 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:45:50	ESMALTE	EUCALAR	50	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	SUVINIL	SUVINIL	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:12:56	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	28/08/2025 - 15:19:23	Tinta esmalte sintético	Mococa - Tintas Maza	50	R\$145,00	R\$ 7.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	EUCATEX	EUCATEX	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:56:26	MAZA	MAZA	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:15:11	ESMALTE	EUCATEX	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	EUCALAR	EUCALAR	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0108 - TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:46:35	PISO	EUCATEX	50	R\$389,00	R\$ 19.450,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	SUVINIL	SUVINIL	50	R\$389,33	R\$ 19.466,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:13:30	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	28/08/2025 - 15:19:25	Tinta para piso premium	Mazapiso - Tintas Maza	50	R\$335,00	R\$ 16.750,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	ELOS	ELOS	50	R\$389,33	R\$ 19.466,50	Sim
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	28/08/2025 - 16:49:55	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$389,33	R\$ 19.466,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:56:54	MAZA	MAZA	50	R\$389,33	R\$ 19.466,50	Sim
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	28/08/2025 - 17:16:10	18L	EUCATEX	50	R\$389,33	R\$ 19.466,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	EUCALAR	EUCALAR	50	R\$389,33	R\$ 19.466,50	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0120 - VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:47:48	CA-50	BELGO	1.600	R\$45,00	R\$ 72.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:14:13	belgo	belgo	1.600	R\$46,00	R\$ 73.600,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	1.600	R\$52,08	R\$ 83.328,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:39:45	SINOBRAS	SINOBRAS	1.600	R\$47,33	R\$ 75.728,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:45	arcelor	arcelor	1.600	R\$47,33	R\$ 75.728,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0121 - VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:48:25	CA - 50	BELGO	1.500	R\$29,90	R\$ 44.850,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:14:34	belgo	belgo	1.500	R\$30,00	R\$ 45.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	1.500	R\$35,34	R\$ 53.010,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:40:07	SINOBRAS	SINOBRAS	1.500	R\$32,33	R\$ 48.495,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:45	arcelor	arcelor	1.500	R\$32,33	R\$ 48.495,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0123 - VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:49:16	CA-60	BELGO	1.500	R\$9,20	R\$ 13.800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:14:53	belgo	belgo	1.500	R\$10,00	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	1.500	R\$10,92	R\$ 16.380,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:40:25	SINOBRAS	SINOBRAS	1.500	R\$10,83	R\$ 16.245,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:46	arcelor	arcelor	1.500	R\$10,83	R\$ 16.245,00	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0124 - VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:50:15	CA-60	BELGO	1.500	R\$13,30	R\$ 19.950,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:15:15	belgo	belgo	1.500	R\$14,00	R\$ 21.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	1.500	R\$15,18	R\$ 22.770,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:40:50	SINOBRAS	SINOBRAS	1.500	R\$14,83	R\$ 22.245,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:46	arcelor	arcelor	1.500	R\$14,83	R\$ 22.245,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0117 - VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:51:14	CA-50	BELGO	300	R\$68,60	R\$ 20.580,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:15:54	belgo	belgo	300	R\$70,00	R\$ 21.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	300	R\$79,20	R\$ 23.760,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:42:09	SINOBRAS	SINOBRAS	300	R\$71,67	R\$ 21.501,00	Sim



MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:46	arcelor	arcelor	300	R\$71,67	R\$ 21.501,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0013 - ITEM 0118 - VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 12:51:39	CA-50	BELGO	1.500	R\$18,80	R\$ 28.200,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 11:16:13	belgo	belgo	1.500	R\$18,00	R\$ 27.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	1.500	R\$22,47	R\$ 33.705,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001- 19	28/08/2025 - 18:41:46	SINOBRAS	SINOBRAS	1.500	R\$19,67	R\$ 29.505,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:46	arcelor	arcelor	1.500	R\$19,67	R\$ 29.505,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0119 - VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 12:52:07	CA-50	BELGO	20	R\$189,00	R\$ 3.780,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 11:16:57	belgo	belgo	20	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	20	R\$221,00	R\$ 4.420,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001- 19	28/08/2025 - 18:42:26	SINOBRAS	SINOBRAS	20	R\$221,00	R\$ 4.420,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:47	arcelor	arcelor	20	R\$221,00	R\$ 4.420,00	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0122 - VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 12:52:38	CA-50	BELGO	20	R\$125,00	R\$ 2.500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 11:17:41	belgo	belgo	20	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	28/08/2025 - 15:23:13	ACELLOR	ACELLOR	20	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001- 19	28/08/2025 - 18:42:50	SINOBRAS	SINOBRAS	20	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001- 47	29/08/2025 - 07:51:47	arcelor	arcelor	20	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - ARAME FARPADO/FIO 1,60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001- 17	19/08/2025 - 12:53:42	FARPADO	BELGO	35	R\$389,00	R\$ 13.615,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001- 30	25/08/2025 - 14:37:59	RODEIRO	RODEIRO	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001- 00	26/08/2025 - 11:19:02	radier	radier	35	R\$350,00	R\$ 12.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001- 61	28/08/2025 - 15:23:13	BELGO	BELGO	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001- 01	28/08/2025 - 16:58:05	RODEIO	RODEIO	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001- 19	28/08/2025 - 18:43:28	cantagalo	cantagalo	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001- 83	28/08/2025 - 20:17:09	BELGO	BELGO	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim



LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:12:34	VONDER	VONDER	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:49	arcelor	arcelor	35	R\$396,67	R\$ 13.883,45	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - ARAME RECOZIDO Nº 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:54:51	RECOZIDO	BELGO	200	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:37:59	MILLA	MILLA	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:19:20	radier	radier	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	BELGO	BELGO	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 16:58:34	BELGO	BELGO	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:43:51	BELGO	BELGO	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	BELGO	BELGO	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:12:54	VONDER	VONDER	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:49	arcelor	arcelor	200	R\$20,67	R\$ 4.134,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - ARAME RECOZIDO Nº 18.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:55:35	RECOZIDO	BELGO	200	R\$14,50	R\$ 2.900,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	MILLA	MILLA	200	R\$21,67	R\$ 4.334,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:19:42	radier	radier	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	BELGO	BELGO	200	R\$21,67	R\$ 4.334,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:00:02	BELGO	BELGO	200	R\$21,67	R\$ 4.334,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:44:10	BELGO	BELGO	200	R\$21,67	R\$ 4.334,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	BELGO	BELGO	200	R\$308,67	R\$ 61.734,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:14:25	VONDER	VONDER	200	R\$21,67	R\$ 4.334,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:49	arcelor	arcelor	200	R\$308,67	R\$ 61.734,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0064 - METALON 20X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:56:26	20 X 20	ARR	1.200	R\$5,90	R\$ 7.080,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	MILLA	MILLA	1.200	R\$9,83	R\$ 11.796,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:20:10	radier	radier	1.200	R\$9,00	R\$ 10.800,00	Sim



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	PB	PB	1.200	R\$9,83	R\$ 11.796,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:00:34	FERROMINAS	FERROMINAS	1.200	R\$9,83	R\$ 11.796,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:44:27	RDG	RDG	1.200	R\$9,83	R\$ 11.796,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	BELGO	BELGO	1.200	R\$21,67	R\$ 26.004,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:14:22	NUR	NUR	1.200	R\$9,83	R\$ 11.796,00	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:49	arcelor	arcelor	1.200	R\$21,67	R\$ 26.004,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0099 - TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 12:57:22	HEXAGONAL	BELGO	30	R\$308,00	R\$ 9.240,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	MILLA	MILLA	30	R\$308,67	R\$ 9.260,10	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:20:45	radier	radier	30	R\$300,00	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	COMEP	COMEP	30	R\$603,60	R\$ 18.108,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:01:07	VRB	VRB	30	R\$308,67	R\$ 9.260,10	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:44:47	cantagalo	cantagalo	30	R\$308,67	R\$ 9.260,10	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	BELGO	BELGO	30	R\$9,83	R\$ 294,90	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:13:35	VONDER	VONDER	30	R\$308,67	R\$ 9.260,10	Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	29/08/2025 - 07:51:50	arcelor	arcelor	30	R\$9,83	R\$ 294,90	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0063 - Martelete Rompedor 6 kg Especificação Técnica Mínima Tipo: MARTELETE ROMPEDOR SDS MAX POTÊNCIA NOMINAL: MÍNIMO DE 1.100W ENERGIA DE IMPACTO: MÍNIMO DE 7,0 JOULES VELOCIDADE SEM CARGA: MÍNIMO DE 300 RPM IMPACTOS POR MINUTO: MÍNIMO DE 2.800 IPM PESO: APROXIMADAMENTE 6 A 8,5 KG FUNÇÕES: PERFURAÇÃO SIMPLES, PERFURAÇÃO COM IMPACTO E ROMPIMENTO ENCAIXE: SDS MAX ACESSÓRIOS: MALETA, EMPUNHADURA AUXILIAR, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, MANUAL EM PORTUGUÊS SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: RECOMENDADO (ATIVO OU PASSIVO) CERTIFICAÇÃO: PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E COMPATÍVEL COM NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA E DE OPERAÇÃO. Assistência Técnica Autorizada No Território Nacional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:01:33	ROMPEDOR	MENEGOTTI	3	R\$1.386,00	R\$ 4.158,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:22:02	kawashima	kawashima	3	R\$1.700,00	R\$ 5.100,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	GAMMA	GAMMA	3	R\$1.833,33	R\$ 5.499,99	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:01:46	GAMA	GAMA	3	R\$1.833,33	R\$ 5.499,99	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:37:20	Vonder	Vonder	3	R\$20.000,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0092 - ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:03:02	GASOLINA	VULCAN	3	R\$2.400,00	R\$ 7.200,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:22:51	kawashima	kawashima	3	R\$3.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	VULCAN	VULCAN	3	R\$3.100,00	R\$ 9.300,00	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	28/08/2025 - 16:36:56	VR520H	VULCAN	3	R\$3.099,99	R\$ 9.299,97	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:02:27	BRANCO	BRANCO	3	R\$3.100,00	R\$ 9.300,00	Sim
SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	20.502.109/0001-34	28/08/2025 - 17:58:14	NAKATA WASAKI	MODELO LATERAL NWB520	3	R\$850,00	R\$ 2.550,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:15:00	Nakasaki	Nakasaki	3	R\$3.100,00	R\$ 9.300,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:29:15	VR520H	VULCAN	3	R\$3.100,00	R\$ 9.300,00	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0009 - BETONEIRA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA CAPACIDADE TOTAL DO TAMBOR: MÍNIMO DE 400 LITROS CAPACIDADE ÚTIL DE MISTURA: APROXIMADAMENTE 320 LITROS POTÊNCIA DO MOTOR: MÍNIMO DE 2 HP TIPO DE MOTOR: ELÉTRICO, COM ALIMENTAÇÃO EM 220V E 110V MONOFÁSICO, ACIONAMENTO: ATRAVÉS DE POLIA E CORREIA ESTRUTURA: CHASSI REFORÇADO COM RODAS PARA TRANSPORTE ROTACIONAMENTO DO TAMBOR: MÍNIMO DE 30 RPM SISTEMA DE BASCULAMENTO: MANUAL COM VOLANTE E TRAVA CREMALHEIRA: EM AÇO RESISTENTE AO DESGASTE, PROTEÇÕES: DEVEM ATENDER À NR-12, COM PROTEÇÕES NAS PARTES GIRANTES E SISTEMA DE ATERRAMENTO ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: CORREIAS, POLIAS, RODAS, MOTOR ELÉTRICO INSTALADO, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:04:07	400 L	CSN	2	R\$5.900,00	R\$ 11.800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:23:32	beton	beton	2	R\$5.900,00	R\$ 11.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	CSM	CSM	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:03:11	MENEGOTTI	MENEGOTTI	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	28/08/2025 - 18:45:15	CSN	CSN	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	MENEGOTI	MENEGOTI	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:15:24	CSM	CSM	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:29:31	TRAÇO MAX 400L	CSM	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	29/08/2025 - 07:35:27	CIS 400 PRO	CIS 400 PRO	2	R\$6.100,00	R\$ 12.200,00	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28" (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:04:59	GASOLINA	TOYAMA	2	R\$3.980,00	R\$ 7.960,00	Sim



FORTHE TRATORES LTDA	01.504.670/0001-08	26/08/2025 - 11:24:12	MS 382	STIHL	2	R\$4.616,00	R\$ 9.232,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	HUSQVARNA	HUSQVARNA	2	R\$4.860,00	R\$ 9.720,00	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	28/08/2025 - 16:37:26	TCS72XP-20AT	TOYAMA	2	R\$4.616,66	R\$ 9.233,32	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:04:03	BRANCO	BRANCO	2	R\$4.616,67	R\$ 9.233,34	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:15:57	TOYAMA	TOYAMA	2	R\$4.616,67	R\$ 9.233,34	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:37:43	Husqvarna	Husqvarna	2	R\$25.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0030 - CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:58	DE MAO	METALOSA	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	ESFERA	ESFERA	10	R\$545,00	R\$ 5.450,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:24:17	esfera	esfera	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:13	METALOSA	METALOSA	10	R\$545,00	R\$ 5.450,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:04:59	METALOSA	METALOSA	10	R\$545,00	R\$ 5.450,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	METALOSA	METALOSA	10	R\$545,00	R\$ 5.450,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 06:01:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$520,00	R\$ 5.200,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:16:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$545,00	R\$ 5.450,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:29:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0032 - CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:51	02 BOCAS	TARZA	20	R\$76,50	R\$ 1.530,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PEGEUZE	PEGEUZE	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:24:41	tarza	tarza	20	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	MONFORT	MONFORT	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:05:36	MAXI	MAXI	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 06:06:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:16:45	MAX	MAX	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:29:58	MINASUL	MINASUL	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim



LOTE 0019 - ITEM 0033 - CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:47	01 BOCA	TARZA	20	R\$95,00	R\$ 1.900,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PEGEUZE	PEGEUZE	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:25:09	tarza	tarza	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	GM	GM	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:06:11	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 06:12:49	GM	GM	20	R\$95,00	R\$ 1.900,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:17:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:30:07	MINASUL	MINASUL	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0039 - DISCO PARA ESMERILHADEIRA PARA CORTE DE AÇO 41/2 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:44	CORTE	CIDER	400	R\$3,00	R\$ 1.200,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	AQTOOS	AQTOOS	400	R\$5,33	R\$ 2.132,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:26:59	tarza	tarza	400	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	TOMPSON	TOMPSON	400	R\$5,33	R\$ 2.132,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:07:26	TOMPSON	TOMPSON	400	R\$5,33	R\$ 2.132,00	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	TOMPSON	TOMPSON	400	R\$5,33	R\$ 2.132,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 06:21:59	THOMPSON	THOMPSON	400	R\$4,90	R\$ 1.960,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:17:43	VONDER	VONDER	400	R\$5,33	R\$ 2.132,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:30:17	VONDER	VONDER	400	R\$1.000,00	R\$ 400.000,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0040 - ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:40	02 1/2 ''	TARZA	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:27:22	tarza	tarza	20	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	RAMADA	RAMADA	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:09:07	GOIVADA	GOIVADA	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	MAX	MAX	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim



AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 06:29:19	ALPE SERVENTE	ALPE SERVENTE	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:18:11	VONDER	VONDER	20	R\$76,67	R\$ 1.533,40	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:30:28	MINASUL	MINASUL	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0041 - ENXADÃO 2,0 COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:36	02 LL	TARZA	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$71,67	R\$ 1.433,40	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:27:44	tarza	tarza	20	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	MX	MX	20	R\$71,67	R\$ 1.433,40	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:09:25	MAXI	MAXI	20	R\$71,67	R\$ 1.433,40	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	MAX	MAX	20	R\$71,67	R\$ 1.433,40	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 06:33:28	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:18:38	NOVE54	NOVE54	20	R\$71,67	R\$ 1.433,40	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:30:40	MINASUL	MINASUL	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0042 - ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:24	ARTICULADA	BOTAFOGO	3	R\$696,00	R\$ 2.088,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	BOTAFOGO	BOTAFOGO	3	R\$696,67	R\$ 2.090,01	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:28:12	tarza	tarza	3	R\$650,00	R\$ 1.950,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	REISAN	REISAN	3	R\$730,17	R\$ 2.190,51	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:10:07	BOTAFOGO	BOTAFOGO	3	R\$696,67	R\$ 2.090,01	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	SINTESE	SINTESE	3	R\$696,67	R\$ 2.090,01	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:18:58	botafofo	botafofo	3	R\$696,67	R\$ 2.090,01	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:30:49	MOR	MOR	3	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:50:17	MOR	MOR	3	R\$690,00	R\$ 2.070,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0045 - FOICE COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:20	ROÇADEIRA	TARZA	20	R\$39,00	R\$ 780,00	Sim



ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$43,33	R\$ 866,60	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:28:27	tarza	tarza	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	MX	MX	20	R\$43,33	R\$ 866,60	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:10:33	MAXI	MAXI	20	R\$43,33	R\$ 866,60	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$43,33	R\$ 866,60	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:19:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$43,33	R\$ 866,60	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:30:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:51:10	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	20	R\$43,00	R\$ 860,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0066 - PÁ DE BICO NÚMERO 4 COM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:15:10	DE BICO	TARZA	20	R\$39,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PEGEUZE	PEGEUZE	20	R\$46,67	R\$ 933,40	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:28:46	tarza	tarza	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	MSUL	MSUL	20	R\$43,67	R\$ 873,40	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:10:58	MINASUL	MINASUL	20	R\$46,67	R\$ 933,40	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:09	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$46,67	R\$ 933,40	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:19:52	NOVE54	NOVE54	20	R\$46,67	R\$ 933,40	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:31:08	MINASUL	MINASUL	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:51:49	MINASUL	MINASUL	20	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0073 - PICARETA(CHIBANCA) COM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:14:55	CHIBAMCA	TARZA	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PEGEUZE	PEGEUZE	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:29:34	tarza	tarza	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	TENACE	TENACE	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:11:27	TENASTIL	TENASTIL	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:10	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	29/08/2025 - 07:20:13	TENACE	TENACE	20	R\$99,33	R\$ 1.986,60	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	29/08/2025 - 07:31:17	MINASUL	MINASUL	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim



AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:52:54	TENASTEEL	TENASTEEL	20	R\$95,00	R\$ 1.900,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0020 - ITEM 0061 - MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:15:30	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	250	R\$128,00	R\$ 32.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:30:15	lageado	lageado	250	R\$110,00	R\$ 27.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	SULMINAS	SULMINAS	250	R\$128,33	R\$ 32.082,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:12:07	ESTRELA	ESTRELA	250	R\$128,33	R\$ 32.082,50	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0095 - TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:15:54	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300	R\$26,00	R\$ 7.800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:30:39	lageado	lageado	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	PINUS	PINUS	300	R\$26,67	R\$ 8.001,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:12:37	ESTRELA	ESTRELA	300	R\$26,67	R\$ 8.001,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0096 - TÁBUA DE MADEIRA 25 X 2,5 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:17:14	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300	R\$31,00	R\$ 9.300,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:31:00	lageado	lageado	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	PINUS	PINUS	300	R\$31,33	R\$ 9.399,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:13:11	ESTRELA	ESTRELA	300	R\$31,33	R\$ 9.399,00	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0097 - TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:17:42	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	450	R\$40,00	R\$ 18.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:31:24	lageado	lageado	450	R\$40,00	R\$ 18.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	PINUS	PINUS	450	R\$41,00	R\$ 18.450,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:13:36	ESTRELA	ESTRELA	450	R\$41,00	R\$ 18.450,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0024 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:19:02	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	150	R\$16,00	R\$ 2.400,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:33:00	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0025 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:19:25	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:33:22	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	200	R\$23,00	R\$ 4.600,00	Sim



LOTE 0021 - ITEM 0026 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:19:51	PRÓPRIO	Própria	250	R\$38,00	R\$ 9.500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:33:46	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	250	R\$35,00	R\$ 8.750,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0043 - ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:20:35	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	400	R\$14,00	R\$ 5.600,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:34:18	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	400	R\$14,00	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0044 - ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:21:13	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	600	R\$19,00	R\$ 11.400,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:34:46	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	600	R\$18,00	R\$ 10.800,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0060 - MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:21:45	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	400	R\$19,00	R\$ 7.600,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:35:14	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	400	R\$18,00	R\$ 7.200,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0091 - RIPÃO DE EUCALIPTO DE 6CM X 2CM X 4M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:22:10	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	200	R\$17,00	R\$ 3.400,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:35:34	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	200	R\$16,00	R\$ 3.200,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0103 - TERÇA 6 X 12 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:22:30	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	500	R\$27,00	R\$ 13.500,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:35:56	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0104 - TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	26/08/2025 - 10:23:00	PRÓPRIO	BLOCO DO TREVO	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:36:20	JOSE PE LTDA	JOSE PE LTDA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0079 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:37:49	COM CABEÇA	BELGO	60	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PREGOFIX	PREGOFIX	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:37:28	gerdal	gerdal	60	R\$20,00	R\$ 1.200,00	Sim



FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:10	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	60	R\$22,20	R\$ 1.332,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	BELGO	BELGO	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:14:22	BELGO	BELGO	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:10	BELGO	BELGO	60	R\$22,33	R\$ 1.339,80	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:57:03	GERDAU	GERDAU	60	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0080 - PREGO 18X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:38:17	COM CABEÇA	BELGO	60	R\$14,00	R\$ 840,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PREGOFIX	PREGOFIX	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:37:47	gerdal	GERDAL	60	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:10	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	60	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	BELGO	BELGO	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:14:44	BELGO	BELGO	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:10	BELGO	BELGO	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:56:51	GERDAU	GERDAU	60	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0081 - PREGO DE AÇO 17X21 C/ 02 CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:38:58	COM CABEÇA	BELGO	60	R\$14,00	R\$ 840,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PREGOFIX	PREGOFIX	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:38:12	gerdal	GERDAL	60	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:10	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	60	R\$19,00	R\$ 1.140,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	BELGO	BELGO	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:15:48	BELGO	BELGO	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:10	BELGO	BELGO	60	R\$19,33	R\$ 1.159,80	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:58:34	GERDAU	GERDAU	60	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0082 - PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:39:25	COM CABEÇA	BELGO	60	R\$18,00	R\$ 1.080,00	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	PREGOFIX	PREGOFIX	60	R\$26,00	R\$ 1.560,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:38:34	gerdal	GERDAL	60	R\$25,00	R\$ 1.500,00	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:10	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	60	R\$26,00	R\$ 1.560,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	BELGO	BELGO	60	R\$26,00	R\$ 1.560,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:15:06	BELGO	BELGO	60	R\$26,00	R\$ 1.560,00	Sim



WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:10	BELGO	BELGO	60	R\$26,00	R\$ 1.560,00	Sim
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	29/08/2025 - 07:59:38	GERDAU	GERDAU	60	R\$23,00	R\$ 1.380,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0047 - JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:40:21	ALUMINIO	TOP PORTAS	15	R\$285,00	R\$ 4.275,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:39:16	MGM	MGM	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	EMIX	EMIX	15	R\$422,40	R\$ 6.336,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0075 - PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:40:57	ALUMINIO	TOP PORTAS	20	R\$510,00	R\$ 10.200,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:39:40	MGM	MGM	20	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	MGM	MGM	20	R\$588,00	R\$ 11.760,00	Sim

LOTE 0023 - ITEM 0076 - PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:41:31	ALUMINIO	TOP PORTAS	20	R\$520,00	R\$ 10.400,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:40:01	MGM	MGM	20	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	QUALITY	QUALITY	20	R\$560,00	R\$ 11.200,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0062 - MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTADO COM ALISAR DE 14CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:42:53	ADUELA	MADEPORTAS	40	R\$235,90	R\$ 9.436,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:41:06	RAU FUORENCE	RAU FUORENCE	40	R\$230,00	R\$ 9.200,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	FORT	FORT	40	R\$312,00	R\$ 12.480,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:16:33	MIRANDA	MIRANDA	40	R\$236,00	R\$ 9.440,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0077 - PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 70X 210CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:43:33	PRANCHETA	MADEPORTAS	20	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:41:30	RAU FUORENCE	RAU FUORENCE	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	FORT	FORT	20	R\$209,00	R\$ 4.180,00	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:17:00	MIRANDA	MIRANDA	20	R\$209,00	R\$ 4.180,00	Sim

LOTE 0024 - ITEM 0078 - PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 80X 210CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	19/08/2025 - 13:44:01	PRANCHETA	MADEPORTAS	20	R\$195,00	R\$ 3.900,00	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:41:50	RAU FLORENCE	RAU FLORENCE	20	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	FORT	FORT	20	R\$238,33	R\$ 4.766,60	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:17:27	MIRANDA	MIRANDA	20	R\$238,33	R\$ 4.766,60	Sim

LOTE 0025 - ITEM 0013 - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO PU SOLADO ANTIDERRAPANTE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VÁLIDO, EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CONFORME NORMA REGULAMENTADORA NR6 NÚMERO 38 A 46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
59.251.842 JULIANA SUZUMURA GARCIA SILVA	59.251.842/0001-69	20/08/2025 - 13:51:05	Botina De Segurança	MRC	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	25/08/2025 - 14:38:00	GRIVAL	GRIVAL	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
COMERCIAL J & C COMEX LTDA	46.687.136/0001-12	25/08/2025 - 16:36:39	CRIVAL CA 31701	CRIVAL CA 31701	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	26/08/2025 - 11:42:43	MEIRELES	MEIRELES	150	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Sim
CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	37.180.839/0001-69	27/08/2025 - 08:38:34	garra	garra	150	R\$86,79	R\$ 13.018,50	Sim
PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	27/08/2025 - 16:27:12	RHYNO	RHYNO	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	28/08/2025 - 09:15:12	Garra	Garra	150	R\$78,00	R\$ 11.700,00	Sim
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	28/08/2025 - 14:30:35	CA 17137	CARTOM	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	28/08/2025 - 14:39:01	proty	proty	150	R\$78,00	R\$ 11.700,00	Sim
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	28/08/2025 - 15:23:14	GARRA	GARRA	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	26.729.755/0001-15	28/08/2025 - 16:22:30	"CARTOM TP080PVC CA 29391"	"CARTOM TP080PVC CA 29391"	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	28/08/2025 - 17:17:52	GARRA	GARRA	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	24.402.903/0001-67	28/08/2025 - 17:40:49	CARTOM CA 17137	CARTOM CA 17137	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	28/08/2025 - 20:17:10	GARRA	GARRA	150	R\$78,33	R\$ 11.749,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	60 dias
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	60 dias
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	24.402.903/0001-67	60 dias
FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	26.729.755/0001-15	60 dias
A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	60 dias
CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	37.180.839/0001-69	090 dias
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	120 dias
RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	60 dias
INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	060 dias
ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	60 dias
FORTHE TRATORES LTDA	01.504.670/0001-08	120 dias
GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	190 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	060 dias



COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	60 dias
SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	20.502.109/0001-34	60 dias
PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	60 dias
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	60 dias
MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	60 dias
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	60 dias
LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	90 dias
PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	60 dias
COMERCIAL J & C COMEX LTDA	46.687.136/0001-12	60 dias
VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	90 dias
VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	120 dias
FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	53.640.621/0001-04	60 dias
OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	60 dias
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	60 dias
BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	60 dias
M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	60 dias
WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	60 dias
AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	365 dias
59.251.842 JULIANA SUZUMURA GARCIA SILVA	59.251.842/0001-69	60 dias
FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	60 dias
YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	60 dias
LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	60 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0056 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:07:42	13,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	20,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
26/08/2025 - 10:39:24	18,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:32:43	20,33 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:45:50	20,31 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:45:58	20,33 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	20,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:14:34	20,30 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:12	20,30 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:22:01	20,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	20,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025. 02/09/2025 13:05:40
28/08/2025 - 16:49:55	20,33 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 17:10:42	20,33 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	20,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 01:30:03	20,33 (proposta)	47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:45	30,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:42	20,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido



29/08/2025 - 07:55:12	20,33 (proposta)	23.535.805/0001-35 - RLUX ILUMINACAO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:35:06	12,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:37:19	10,65	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025. 02/09/2025 13:05:40
29/08/2025 - 08:38:04	11,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:38:09	9,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:38:21	8,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:38:33	7,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:38:58	6,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:39:08	9,00	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:40:20	11,77	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0057 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:13:22	19,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	31,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
26/08/2025 - 10:39:48	27,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:33:13	31,67 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:46:09	31,65 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:46:17	31,67 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	31,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:14:36	31,60 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:12	31,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:22:42	31,67 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	31,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025. 02/09/2025 13:05:40
28/08/2025 - 16:49:55	31,67 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 17:11:18	31,67 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	31,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 01:30:34	31,67 (proposta)	47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:45	30,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:43	31,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:55:12	31,67 (proposta)	23.535.805/0001-35 - RLUX ILUMINACAO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:35:22	16,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:37:27	16,50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025. 02/09/2025 13:05:40



29/08/2025 - 08:38:15	15,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:38:29	14,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:38:43	12,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:39:17	12,75	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:40:31	17,93	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0058 - LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:11:46	18,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	25,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
26/08/2025 - 10:40:17	22,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:33:40	25,33 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:46:28	25,31 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:46:38	25,33 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	25,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:14:37	25,30 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:12	25,10 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	25,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025. 02/09/2025 13:05:40
28/08/2025 - 15:23:19	25,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	25,33 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 0373331183	Válido
28/08/2025 - 17:11:41	25,33 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	25,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 01:31:00	25,33 (proposta)	47.171.447/0001-97 - VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:45	30,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:43	25,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:55:12	25,33 (proposta)	23.535.805/0001-35 - RLUX ILUMINACAO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:35:35	17,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:37:39	6,80	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025. 02/09/2025 13:05:40
29/08/2025 - 08:37:58	5,80	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:29:49
29/08/2025 - 08:38:33	13,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:39:33	13,57	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:40:47	7,67	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CABO DE 10 MM HEPR FLEXÍVEL.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



19/08/2025 - 09:15:08	10,60 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	10,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:42:31	9,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:34:19	10,67 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:48:34	10,65 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	10,67 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:15:36	10,60 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	10,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:43	10,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:45:28	8,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:46:45	9,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CABO HEPR 35MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:15:56	35,30 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	35,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:43:00	32,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:34:43	35,33 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:48:47	35,31 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	35,33 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:15:43	35,30 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	35,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:43	35,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:45:40	29,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:46:59	31,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CABO HPR 16MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:16:33	15,65 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	15,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:43:24	14,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:35:13	15,67 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:48:21	15,67 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	15,67 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido



27/08/2025 - 17:15:48	15,60 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	15,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:43	15,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:45:51	12,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:47:12	13,50	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CABO QUADUPLEX ALUMÍNIO 16MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:17:24	11,45 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	11,50 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:43:57	10,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:35:41	11,50 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:49:13	11,49 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	11,50 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:15:57	11,50 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	11,50 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:43	11,50 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:46:32	9,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:47:25	10,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - CABO RÍGIDO NU 16MM PARA ATERRAMENTO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ROLO DE 100 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:18:09	38,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	39,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:44:40	32,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
26/08/2025 - 17:36:14	39,00 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:49:36	38,99 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	39,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:16:02	39,00 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	39,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:44	39,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:46:03	29,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:46:23	23,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido



29/08/2025 - 08:46:52	20,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:47:44	19,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:50:31	18,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0067 - PADRÃO MONTADO 7MTS BIFACICO 50A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:46:05	1.749,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	1.750,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:57:11	1.700,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:58:49	1.680,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:59:35	1.600,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0068 - PADRAO MONTADO 7MTS MONOFÁSICO 50A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:48:44	1.483,30 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	1.483,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:57:22	1.400,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:58:56	1.380,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:59:46	1.350,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0069 - PADRÃO MONTADO TRIFASICO 70A COM CABO 25MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:49:36	2.433,30 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	2.433,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:57:44	2.380,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 08:58:21	2.378,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:59:56	2.300,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0014 - CABO 10MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:51:18	871,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	1.050,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 17:36:57	1.050,00 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:50:17	1.049,99 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	1.050,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:17:50	1.050,00 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	Válido



28/08/2025 - 09:15:13	1.050,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	1.050,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:55:14	1.050,00 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	1.050,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:45	1.000,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:44	1.050,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:04	930,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:12	870,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:07:47	840,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:08:38	830,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:08:56	820,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:09:17	800,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:09:41	780,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:23	819,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:55	770,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:19	750,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:40	740,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:58	967,75	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:12:08	720,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:12:11	700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0015 - CABO 1,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:51:54	136,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	148,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 17:37:29	148,33 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:51:24	148,31 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	148,33 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:18:07	148,30 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:13	148,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	148,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:55:25	148,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	148,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:45	300,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido



29/08/2025 - 07:51:44	148,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:11	129,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:22	128,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:07:30	126,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:08:44	120,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:08:44	120,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:20	115,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:35	115,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:43	125,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:54	110,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:13	105,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:12:21	141,96	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0016 - CABO 2,5MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:52:32	218,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	230,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 17:37:55	230,00 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:51:56	230,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	230,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:18:17	230,00 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:14	229,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	230,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:55:34	230,00 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	230,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:46	300,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:44	230,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:17	213,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:34	212,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:57	208,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:07:15	207,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:08:02	205,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:08:39	200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



29/08/2025 - 09:08:54	190,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:09:48	185,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:12	180,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:47	175,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:35	189,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:45	167,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:13:10	166,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:13:59	220,50	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0017 - CABO 4MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:54:17	344,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	345,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 17:38:22	345,00 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:52:21	345,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	345,00 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:18:29	345,00 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCOES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:14	345,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	345,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:55:44	345,00 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	345,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:46	600,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:44	345,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:24	340,70	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:47	339,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:07:09	328,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:07:29	327,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:08:19	325,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:08:31	300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:09:02	290,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:08	280,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:12:11	324,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0018 - CABO 6MM (ROLO COM 100M) CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 OU 5 (FLEXÍVEL) NORMA DE FABRICAÇÃO: NBR NM 247-3 CERTIFICAÇÃO INMETRO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:54:48	514,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:57	528,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 17:38:51	528,33 (proposta)	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
27/08/2025 - 15:52:44	528,33 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:55:20	528,33 (proposta)	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
27/08/2025 - 17:18:51	528,30 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:14	526,81 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	528,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:55:49	528,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	528,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:46	700,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:44	528,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:06:36	425,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:07:01	480,00	13.460.002/0001-05 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:07:21	424,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:08:27	420,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:05	410,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:10:18	400,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:08	396,00	43.471.316/0001-74 - GCM COMMERCE LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:11:42	390,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0034 - CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:34:11	65,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	89,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecutável no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10
26/08/2025 - 10:47:00	85,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
27/08/2025 - 15:49:14	89,67 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 17:19:50	89,65 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:14	89,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	89,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	120,00 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido



28/08/2025 - 16:59:57	89,67 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	89,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:46	100,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:44	89,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:17:19	64,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:00	60,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:30	57,24	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 09:19:13	54,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10
29/08/2025 - 09:19:26	56,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:19:49	53,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:20:04	52,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:20:16	50,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:21:58	49,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10

LOTE 0005 - ITEM 0087 - REFLETORES LED 100W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:35:22	60,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	331,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10
26/08/2025 - 10:47:28	50,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
27/08/2025 - 15:49:17	331,67 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 17:20:26	61,65 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:15	92,10 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	61,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	331,67 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 17:01:29	61,67 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	331,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:46	300,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:45	331,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:17:49	49,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:12	48,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:36	39,50	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 09:18:42	45,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10
29/08/2025 - 09:19:25	35,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexecuível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10

LOTE 0005 - ITEM 0088 - REFLETORES LED 200W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO



Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:36:04	82,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	92,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10
26/08/2025 - 10:47:55	80,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
27/08/2025 - 15:49:19	92,33 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 17:20:39	92,33 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:15	92,33 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	92,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	92,33 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 17:03:10	92,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	92,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:46	300,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:45	92,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:24	75,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:41	80,01	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 09:18:56	70,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10

LOTE 0005 - ITEM 0089 - REFLETORES LED 400W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:36:39	278,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	61,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Cancelado - Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025. 02/09/2025 07:35:10
26/08/2025 - 10:48:52	300,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
27/08/2025 - 15:49:22	61,67 (proposta)	19.999.276/0001-53 - MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	Válido
27/08/2025 - 17:20:57	331,65 (proposta)	53.640.621/0001-04 - FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:14	330,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	331,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	61,67 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 17:02:44	331,67 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	61,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:48:47	1.000,00 (proposta)	44.307.153/0001-51 - RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:45	61,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:18:45	146,22	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:38:54	53,80 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



25/08/2025 - 14:37:58	76,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:52:09	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	26,51 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:31:10	76,67 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:34:36	76,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	76,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:19:16	76,67 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:33:06	40,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:35:05	40,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:36:10	25,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:36:37	53,83	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0007 - ASSENTO SANITÁRIO, EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO, TAMANHO PADRÃO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR VIGENTES

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:39:46	47,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	79,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:52:52	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	39,95 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:31:13	79,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:35:46	79,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	79,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:19:26	79,33 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:28:19	35,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:33:22	45,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:36:18	41,37	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0090 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA MAX.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:40:43	74,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	81,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:53:18	75,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	56,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:31:19	81,67 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:36:48	81,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido



28/08/2025 - 20:17:08	81,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:19:36	81,67 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:32:43	60,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:33:47	55,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:35:58	54,00	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0115 - VASO ACOPLADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:41:44	430,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	503,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:54:18	450,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:11	362,28 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:31:22	503,33 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:37:28	503,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:08	503,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:19:48	503,33 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:27:57	350,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:31:55	370,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:35:40	378,68	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0027 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:44:01	425,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	468,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:55:56	450,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:53:08	73,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:11	460,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:39:18	460,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:31:01	460,33 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	73,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:27:35	400,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:20:23	460,33 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:39:57	399,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:40:44	395,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:40:46	52,90	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - 29/08/2025 09:42:35



29/08/2025 - 09:43:50	339,25	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
29/08/2025 - 09:44:59	335,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0028 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:44:42	250,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	270,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:56:28	250,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:53:32	213,33 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:11	270,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:40:01	270,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:31:21	270,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	213,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:29:52	240,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:20:33	270,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:01	240,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:05	138,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - 29/08/2025 09:42:52
29/08/2025 - 09:42:34	245,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:44:01	218,50	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
29/08/2025 - 09:45:37	212,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0110 - TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:45:29	72,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	73,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:57:01	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:54:24	31,99 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:11	73,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:41:01	73,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:31:52	73,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	32,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:42:25	68,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:20:43	73,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:40:11	68,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:41:10	66,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:43:31	52,90	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
29/08/2025 - 09:45:31	50,60	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54



LOTE 0007 - ITEM 0111 - TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:48:54	213,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	213,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:57:27	200,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:54:49	50,65 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:11	213,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:41:31	213,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:32:13	213,33 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	50,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:36:19	210,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:20:54	213,33 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:40:32	200,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:41:16	191,10	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:58	179,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:43:04	138,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
29/08/2025 - 09:45:59	132,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
29/08/2025 - 09:48:05	205,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0112 - TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:49:34	29,70 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	32,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:57:55	28,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:55:50	70,65 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:12	32,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:41:57	32,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:32:34	32,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	70,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:38:28	30,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:21:03	32,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:04	31,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:41:26	24,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:44:28	17,60	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54



LOTE 0007 - ITEM 0113 - TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:50:03	46,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	50,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:58:22	48,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:56:23	460,33 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:12	50,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:42:22	50,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:32:55	50,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	460,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:41:04	45,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:21:12	50,67 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:32	40,90	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:42	42,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:44:44	27,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54

LOTE 0007 - ITEM 0114 - TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:50:31	70,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	70,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 10:58:50	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 08:56:50	270,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Cancelado - Empresa solicitou desclassificação via chat. 29/08/2025 15:59:29
28/08/2025 - 15:23:12	70,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:42:46	70,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:33:12	70,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54
28/08/2025 - 20:17:08	270,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos. 01/09/2025 07:27:42
29/08/2025 - 05:39:43	65,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:21:21	70,67 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:39	63,45	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:41:54	60,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 09:45:07	45,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Cancelado - Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025 01/09/2025 13:30:54

LOTE 0008 - ITEM 0036 - COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:24:03	88,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	110,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido



28/08/2025 - 15:23:12	110,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:43:33	110,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	110,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:52:23	96,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0038 - CURVA DE 100 ESGOTO 90° CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:25:13	18,30 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	22,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	22,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:44:17	22,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	138,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:52:30	14,95	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:54:11	13,50	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0048 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:26:19	6,80 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	9,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	9,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:44:47	9,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	246,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:52:33	5,50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:54:43	4,50	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0049 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:26:57	27,20 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	48,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	48,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:45:19	48,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	158,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:52:40	23,40	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:54:58	22,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0050 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 50 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:27:34	2,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



25/08/2025 - 14:37:58	7,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	3,17 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:45:52	3,17 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	80,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0051 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 100 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:37:27	4,80 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	2,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	7,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:46:28	7,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	22,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:52:55	4,35	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0052 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 40 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:28:06	1,20 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	3,17 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	2,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:46:53	2,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	9,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0059 - LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:36:45	124,80 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	138,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	193,20 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:47:23	138,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	48,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
22/09/2025 - 11:07:38	138,33	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0071 - PIA EM AÇO INOX COM UMA CUBA 1,20M X 60M

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:29:10	219,70 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	246,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	246,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:47:51	246,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	7,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:53:25	179,09	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



LOTE 0008 - ITEM 0072 - PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:29:58	127,40 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	158,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	158,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:48:37	158,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	2,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:53:31	144,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0083 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:31:07	30,30 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	30,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	30,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:12	30,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	3,17 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:53:39	14,40	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0084 - REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:32:04	73,60 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	73,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	73,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:50:30	73,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	11,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:53:46	58,80	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0085 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC. CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:32:54	6,80 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	11,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	11,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:51:00	11,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	2,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:53:49	5,45	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0086 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:33:35	1,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



25/08/2025 - 14:37:58	2,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	2,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:51:25	2,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	15,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0098 - T DE ESGOTO 100MM CLASSE A

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:34:47	11,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:58	15,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	15,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:52:14	15,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	30,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:55:33	9,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:56:23	8,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0109 - TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 22 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:35:55	65,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	80,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	80,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:52:44	80,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	73,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 09:55:46	43,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0006 - ARGAMASSA PARA PORCELANATO, USO INTERNO (SACO DE 20KG)

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:59:46	35,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	37,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:33:56	37,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:03:36	26,40	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:04:07	25,40	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 10:06:16	31,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0008 - AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:01:20	25,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	26,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:34:17	26,33 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:04:11	19,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:04:27	18,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 10:06:23	24,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



LOTE 0009 - ITEM 0029 - CAL HIDRATADA PARA MASSA , SACO COM 20KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:01:43	20,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	20,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:34:35	20,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:04:43	16,50	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:04:58	15,50	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 10:06:28	16,80	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0035 - CIMENTO PORTLAND, CPII 32 SACO 50 QUILOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:02:10	33,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	34,80 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:34:51	34,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:05:02	27,72	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:05:32	26,72	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0037 - CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:02:39	5,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	6,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:35:25	5,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:05:49	3,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:06:22	2,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0046 - FORRO DE PVC 20 X 10 X 6 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:03:11	22,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	24,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:35:50	23,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:06:05	19,80	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:06:39	18,80	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0074 - PISO PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEI 4.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:03:36	28,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	29,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:36:21	29,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:06:33	18,70	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:06:48	17,70	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 10:07:07	25,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0093 - RODA FORRO PVC FRISADO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:04:04	4,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



28/08/2025 - 15:23:12	4,50 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:36:55	4,50 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:07:16	2,40	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:09:49	1,40	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0100 - TELHA DE AMIANTO, 1,10 X 2,44 CM E 5MM DE EXPESSURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:04:30	65,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	68,17 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:37:16	68,17 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:07:27	50,40	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:09:27	49,40	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 10:10:23	50,60	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0101 - TELHA DE FIBROCIMENTO, ONDULADA E = 4MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:05:04	24,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	24,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:37:34	24,33 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:07:36	19,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:09:34	18,20	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 10:09:55	18,70	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0102 - TELHA ROMANA (40,4 X 23,6 CM)

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:05:28	2,60 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	2,90 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:37:59	2,90 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

LOTE 0009 - ITEM 0116 - VASSOURA GARI COM DOIS PARAFUSOS 40CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 11:05:46	24,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	28,80 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:38:17	24,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0002 - ADUELA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,80

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:08:27	848,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:07:02	800,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:12	848,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:14:23	799,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0010 - BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 10 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:09:05	2,40 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido



26/08/2025 - 11:07:36	2,30 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	2,52 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:22:45	1,30	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0011 - BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:09:42	2,63 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:08:04	2,50 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	3,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0012 - BLOQUETE SEXTAVADO 25X25X6

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:10:10	6,80 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:08:32	6,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	6,83 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:17:41	5,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0031 - CASCALHO PARA MASSA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:10:35	145,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:09:02	140,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	147,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:15:33	120,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:17:05	119,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0053 - LAJOTA 12 X 19 X 25 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:11:08	1,35 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:09:25	1,30 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	1,40 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0054 - Lajota 14 X 19 X 19 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:11:31	1,50 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:09:56	1,50 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	1,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0055 - Lajota de 9 x 19 x 29 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:12:00	1,35 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:10:16	1,30 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	1,40 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



LOTE 0010 - ITEM 0070 - PEDRA MARROADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:12:39	222,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:10:42	220,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	223,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:16:17	192,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:17:31	191,00	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0094 - SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:42:33	98,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	104,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:11:25	100,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:19:21	104,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	104,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	150,00 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 16:54:41	104,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:12:59	104,67 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	104,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:31:07	75,40	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0105 - TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:43:22	896,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	896,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:11:57	800,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:19:22	655,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	896,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	896,67 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 16:55:16	896,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:13:36	896,67 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	896,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:27:01	700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:31:17	365,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



LOTE 0011 - ITEM 0106 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:44:24	349,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	349,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:12:28	330,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:19:22	349,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	359,88 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	700,00 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 16:55:49	349,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:14:28	349,67 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	349,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:27:33	320,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
22/09/2025 - 11:11:31	349,67	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0107 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:45:50	115,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	140,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:12:56	130,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:19:23	145,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	140,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	140,00 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 16:56:26	140,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:15:11	140,00 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	140,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:31:31	98,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:32:07	95,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0108 - TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:46:35	389,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	389,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:13:30	350,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



28/08/2025 - 15:19:25	335,00 (proposta)	06.164.562/0001-57 - A. DONIZETE DA SILVA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	389,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:49:55	389,33 (proposta)	46.924.137/0001-33 - YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	Válido
28/08/2025 - 16:56:54	389,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:16:10	389,33 (proposta)	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	389,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:27:47	330,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:31:57	194,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0120 - VERGALHÃO CA-50, 3/8 10MM COM 12 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:47:48	45,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:14:13	46,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	52,08 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:39:45	47,33 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:45	47,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:41:37	41,44	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:42:44	40,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0121 - VERGALHÃO CA-50 5/16, 8 MM COM 12 METROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:48:25	29,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:14:34	30,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	35,34 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:40:07	32,33 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:45	32,33 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:41:51	26,40	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:42:30	25,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0123 - VERGALHÃO CA-60 4,2 MM COM 12 METROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:49:16	9,20 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:14:53	10,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	10,92 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:40:25	10,83 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:46	10,83 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:42:09	9,35	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

LOTE 0012 - ITEM 0124 - VERGALHÃO CA-60 5 MM COM 12 METROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



19/08/2025 - 12:50:15	13,30 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:15:15	14,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	15,18 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:40:50	14,83 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:46	14,83 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:43:49	12,10	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido

LOTE 0013 - ITEM 0117 - VERGALHÃO CA-50 - 1/2 (12,5MM) - 12 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:51:14	68,60 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:15:54	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	79,20 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:42:09	71,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:46	71,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:49:35	62,70	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:50:25	60,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0013 - ITEM 0118 - VERGALHÃO CA-50 - 1/4 (6,3MM) COM 12 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:51:39	18,80 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:16:13	18,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	22,47 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:41:46	19,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:46	19,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:49:45	16,50	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:51:21	17,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0013 - ITEM 0119 - VERGALHÃO CA-50 3/4 COM 12 METROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:52:07	189,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:16:57	220,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	221,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:42:26	221,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:47	221,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:48:29	211,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:49:59	162,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:50:47	160,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0013 - ITEM 0122 - VERGALHÃO CA-50 5/8 COM 12 METROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



19/08/2025 - 12:52:38	125,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:17:41	140,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	141,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:42:50	141,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:47	141,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:48:37	136,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:50:12	103,00	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:51:01	100,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0014 - ITEM 0003 - ARAME FARPADO/FIO 1,60MM DISTÂNCIA ENTRE FARPAS 125MM/ROLO COM 500M

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:53:42	389,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	396,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:19:02	350,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	396,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:58:05	396,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:43:28	396,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	396,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:12:34	396,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:49	396,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:59:42	360,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:00:50	348,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:03:05	365,11	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:04:30	340,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:06:04	330,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:06:43	329,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 11:06:58	320,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:07:09	319,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0014 - ITEM 0004 - ARAME RECOZIDO Nº 14

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:54:51	14,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:37:59	20,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:19:20	20,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	20,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:58:34	20,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido



28/08/2025 - 18:43:51	20,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	20,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:12:54	20,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:49	20,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:59:47	12,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:00:04	14,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:00:21	11,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:03:12	14,82	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:04:54	10,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:06:48	9,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0014 - ITEM 0005 - ARAME RECOZIDO Nº 18.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:55:35	14,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	21,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:19:42	20,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	21,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:00:02	21,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:44:10	21,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	308,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:14:25	21,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:49	308,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:59:56	15,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:00:34	13,50	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:05:08	12,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:06:15	11,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:06:54	10,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0014 - ITEM 0064 - METALON 20X20

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:56:26	5,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	9,83 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:20:10	9,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	9,83 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:00:34	9,83 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:44:27	9,83 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido



28/08/2025 - 20:17:09	21,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:14:22	9,83 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:49	21,67 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:00:01	8,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:07:18	4,90	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0014 - ITEM 0099 - TELA GALVANIZADA HEXAGONAL GALINHEIRO FIO 24 1,00 X 50 METROS HORTA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 12:57:22	308,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	308,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:20:45	300,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	603,60 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:01:07	308,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:44:47	308,67 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	9,83 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:13:35	308,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:50	9,83 (proposta)	11.175.931/0001-47 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:01:50	299,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 11:04:02	8,00	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:06:42	300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 11:07:01	7,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0015 - ITEM 0063 - Martelete Rompedor 6 kg Especificação Técnica Mínima Tipo: MARTELETE ROMPEDOR SDS MAX POTÊNCIA NOMINAL: MÍNIMO DE 1.100W ENERGIA DE IMPACTO: MÍNIMO DE 7,0 JOULES VELOCIDADE SEM CARGA: MÍNIMO DE 300 RPM IMPACTOS POR MINUTO: MÍNIMO DE 2.800 IPM PESO: APROXIMADAMENTE 6 A 8,5 KG FUNÇÕES: PERFURAÇÃO SIMPLES, PERFURAÇÃO COM IMPACTO E ROMPIMENTO ENCAIXE: SDS MAX ACESSÓRIOS: MALETA, EMPUNHADURA AUXILIAR, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, MANUAL EM PORTUGUÊS SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: RECOMENDADO (ATIVO OU PASSIVO) CERTIFICAÇÃO: PRODUTO COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E COMPATÍVEL COM NORMAS DE SEGURANÇA ELÉTRICA E DE OPERAÇÃO. Assistência Técnica Autorizada No Território Nacional.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:01:33	1.386,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:22:02	1.700,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	1.833,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:01:46	1.833,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:37:20	20.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:06:34	1.833,32	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:11:10	1.385,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:11:43	1.384,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido



29/08/2025 - 13:12:25	1.383,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:12:41	1.380,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:13:06	1.379,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:13:36	1.350,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0016 - ITEM 0092 - ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA:MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:03:02	2.400,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Fornecedor solicitou desistência via chat, produto não atende as descrições do edital. 02/09/2025 14:58:46
26/08/2025 - 11:22:51	3.000,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	3.100,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Fornecedor respondeu via chat que os seus produtos não atendem a descrição. 01/09/2025 16:05:57
28/08/2025 - 16:36:56	3.099,99 (proposta)	51.219.667/0001-10 - HOME E MAQUINAS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:02:27	3.100,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:58:14	850,00 (proposta)	20.502.109/0001-34 - SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	Cancelado - Não enviou os documentos no prazo de envio é até às 12:00 do dia 01/09/2025. 01/09/2025 13:33:45
29/08/2025 - 07:15:00	3.100,00 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:29:15	3.100,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Roçadeira tanque mínimo de 900 ml, sendo que no descritivo do edital é de no mínimo 1 litro. Fazendo pesquisas de mercado esse descritivo de roçadeira está superfaturada. 02/09/2025 14:36:51
29/08/2025 - 13:16:37	967,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - Fornecedor respondeu via chat que os seus produtos não atendem a descrição. 01/09/2025 16:05:57
29/08/2025 - 13:25:03	2.399,99	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Roçadeira tanque mínimo de 900 ml, sendo que no descritivo do edital é de no mínimo 1 litro. Fazendo pesquisas de mercado esse descritivo de roçadeira está superfaturada. 02/09/2025 14:36:51

LOTE 0017 - ITEM 0009 - BETONEIRA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA CAPACIDADE TOTAL DO TAMBOR: MÍNIMO DE 400 LITROSCAPACIDADE ÚTIL DE MISTURA: APROXIMADAMENTE 320 LITROS POTÊNCIA DO MOTOR: MÍNIMO DE 2 HP TIPO DE MOTOR: ELÉTRICO, COM ALIMENTAÇÃO EM 220V E 110V MONOFÁSICO, ACIONAMENTO: ATRAVÉS DE POLIA E CORREIA ESTRUTURA: CHASSI REFORÇADO COM RODAS PARA TRANSPORTE ROTACIONAMENTO DO TAMBOR: MÍNIMO DE 30 RPM SISTEMA DE BASCULAMENTO: MANUAL COM VOLANTE E TRAVA CREMALHEIRA: EM AÇO RESISTENTE AO DESGASTE, PROTEÇÕES: DEVEM ATENDER À NR-12, COM PROTEÇÕES NAS PARTES GIRANTES E SISTEMA DE ATERRAMENTO ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: CORREIAS, POLIAS, RODAS, MOTOR ELÉTRICO INSTALADO, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:04:07	5.900,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:23:32	5.900,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	6.100,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:03:11	6.100,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 18:45:15	6.100,00 (proposta)	19.788.965/0001-19 - PEREIRA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	6.100,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:15:24	6.100,00 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:29:31	6.100,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:35:27	6.100,00 (proposta)	34.460.707/0001-00 - OTUX COMERCIAL LTDA	Válido



29/08/2025 - 13:28:13	5.890,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:29:16	5.400,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:30:44	5.350,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:35:40	5.349,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:36:01	5.320,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:36:17	5.319,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:36:27	6.099,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:36:38	5.300,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:36:51	5.299,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:37:12	5.280,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:37:33	5.279,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:37:46	5.250,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:38:10	5.249,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:38:22	5.220,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:38:33	5.219,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:38:44	5.200,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:38:53	5.199,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:39:07	5.180,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:39:40	5.179,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:39:51	5.150,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:40:00	5.149,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:40:26	5.100,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:40:42	5.099,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:40:58	5.080,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:41:12	5.079,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:41:32	5.050,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:41:44	5.040,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 13:42:07	5.000,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0018 - ITEM 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28" (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL,



COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:04:59	3.980,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
26/08/2025 - 11:24:12	4.616,00 (proposta)	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	4.860,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:37:26	4.616,66 (proposta)	51.219.667/0001-10 - HOME E MAQUINAS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:04:03	4.616,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:15:57	4.616,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor do que foi solicitado. 04/09/2025 08:58:17
29/08/2025 - 07:37:43	25.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo. 17/09/2025 13:45:57
29/08/2025 - 13:51:02	3.979,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:51:35	3.970,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 13:52:48	3.969,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:53:26	3.960,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 13:54:26	3.959,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:54:36	3.950,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 13:54:37	4.615,67	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo. 17/09/2025 13:45:57
29/08/2025 - 13:56:02	3.949,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:56:21	3.930,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 13:57:29	3.900,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:58:07	3.880,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 13:58:28	3.850,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 13:58:52	3.820,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 14:00:38	3.819,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo. 17/09/2025 13:45:57
29/08/2025 - 14:01:00	3.800,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 14:01:38	3.750,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:02:27	3.700,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 14:03:43	3.699,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo. 17/09/2025 13:45:57
29/08/2025 - 14:04:00	3.650,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56
29/08/2025 - 14:04:35	3.649,00	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Cancelado - Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo. 17/09/2025 13:45:57
29/08/2025 - 14:04:48	3.600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Cancelado - Tanque de combustível menor que o solicitado. 04/09/2025 15:02:56



29/08/2025 - 14:05:35	3.500,00	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Cancelado - Tanque de combustivel menor do que foi solicitado. 04/09/2025 08:58:17
29/08/2025 - 14:05:58	3.698,00	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0030 - CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA EXTRA FORTE METÁLICA CINZA 65L BRAÇO METÁLICO E PNEU COM CÂMARA COM CHAPA DE 20 QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT,NBR-16269

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:58	300,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	545,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:24:17	500,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:13	545,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:04:59	545,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	545,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 06:01:54	520,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:16:22	545,00 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:29:49	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:10:29	499,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:11:10	299,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:21	544,99	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:11:36	295,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:13:38	294,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:13:52	220,80	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:16:55	219,80	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0032 - CAVADEIRA 2 BOCAS CABO DE MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:51	76,50 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	76,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:24:41	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	76,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:05:36	76,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	76,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 06:06:47	72,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:16:45	76,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:29:58	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:08:41	68,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido



29/08/2025 - 14:11:25	76,66	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:11:28	65,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:11:52	60,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:13:58	37,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:07	36,20	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0033 - CAVADEIRA FERRO MACIÇO DE 1 BOCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:47	95,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	99,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:25:09	90,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	99,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:06:11	99,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	99,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 06:12:49	95,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:17:10	99,33 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:30:07	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:08:50	80,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:29	99,32	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:14:57	66,25	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:12	65,25	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:17:39	70,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0039 - DISCO PARA ESMERILHADEIRA PARA CORTE DE AÇO 41/2 POLEGADAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:44	3,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	5,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:26:59	5,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	5,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:07:26	5,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	5,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 06:21:59	4,90 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:17:43	5,33 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:30:17	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:09:13	1,80	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido



LOTE 0019 - ITEM 0040 - ENXADA 2 E 1/2 LIBRAS COM CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:40	57,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	76,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:27:22	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	76,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:09:07	76,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	76,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 06:29:19	72,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:18:11	76,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:30:28	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:09:26	55,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:36	76,66	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:12:03	50,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:12:18	48,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:15:34	36,50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:16:54	50,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:20	35,50	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0041 - ENXADÃO 2,0 COM CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:36	55,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	71,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:27:44	70,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	71,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:09:25	71,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	71,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 06:33:28	68,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:18:38	71,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:30:40	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:09:41	50,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:40	71,66	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido



29/08/2025 - 14:12:23	48,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:13:21	47,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:15:42	31,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:22	60,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:27	30,20	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0042 - ESCADA ARTICULADA MULTIFUNCIONAL 4X4 ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 4.47 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:24	696,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	696,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:28:12	650,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	730,17 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:10:07	696,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	696,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:18:58	696,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:30:49	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:50:17	690,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:09:56	640,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:44	696,66	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:12:32	600,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:13:07	599,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:14:06	580,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:14:33	550,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:17:31	549,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:17:52	540,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0045 - FOICE COM CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:20	39,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	43,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:28:27	40,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	43,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:10:33	43,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	43,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:19:30	43,33 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido



29/08/2025 - 07:30:58	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:10	43,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:10:09	38,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:48	43,32	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:13:08	30,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:14:12	29,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:15:56	34,80	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:37	28,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:18:51	36,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0066 - PÁ DE BICO NÚMERO 4 COM CABO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:15:10	39,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	46,67 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:28:46	45,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	43,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:10:58	46,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:09	46,67 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:19:52	46,67 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:31:08	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:51:49	42,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:10:35	38,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:51	46,66	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:13:40	30,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:14:02	29,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:16:03	32,25	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:44	28,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:18:03	27,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:19:12	40,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido

LOTE 0019 - ITEM 0073 - PICARETA(CHIBANCA) COM CABO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:14:55	99,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	99,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:29:34	90,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



28/08/2025 - 15:23:14	99,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:11:27	99,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:10	99,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:20:13	99,33 (proposta)	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:31:17	1.000,00 (proposta)	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:52:54	95,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:10:22	85,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:11:54	99,32	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:13:54	80,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:14:23	78,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:16:12	52,80	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:17:51	51,80	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:18:25	50,80	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:19:37	60,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido

LOTE 0020 - ITEM 0061 - MADEIRITE COLA FENÓLICA (PRETO) 2,2M X 1,1M X 12MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:15:30	128,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:30:15	110,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	128,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:12:07	128,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:22:18	115,20	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido

LOTE 0020 - ITEM 0095 - TÁBUA DE MADEIRA 20 X 2,5 X 3 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:15:54	26,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:30:39	25,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	26,67 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:12:37	26,67 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:22:27	22,50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:22:44	21,50	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0020 - ITEM 0096 - TÁBUA DE MADEIRA 25 X 2,5 X 3 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:17:14	31,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:31:00	25,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	31,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:13:11	31,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido



LOTE 0020 - ITEM 0097 - TÁBUA DE MADEIRA 30 X 2,5 X 3 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:17:42	40,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:31:24	40,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	41,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:13:36	41,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:22:47	39,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:29:54	38,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0024 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:19:02	16,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:33:00	15,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0025 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 4M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:19:25	25,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:33:22	23,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0026 - CAIBRO 4 X 6 CM COMPRIMENTO: 6M

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:19:51	38,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:33:46	35,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0043 - ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 12 CM X 4,5 METROS DE COMPRIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:20:35	14,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:34:18	14,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:38:58	13,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0044 - ESCORA DE EUCALIPTO MEDINDO 18 CM X 6,0 METROS DE COMPRIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:21:13	19,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:34:46	18,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0060 - MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:21:45	19,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:35:14	18,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0091 - RIPÃO DE EUCALIPTO DE 6CM X 2CM X 4M

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



26/08/2025 - 10:22:10	17,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:35:34	16,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0103 - TERÇA 6 X 12 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:22:30	27,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:35:56	25,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0021 - ITEM 0104 - TERÇA DE 8X8 DE EUCALIPTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/08/2025 - 10:23:00	18,00 (proposta)	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Válido
26/08/2025 - 11:36:20	15,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0022 - ITEM 0079 - PREGO 15X15

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:37:49	18,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	22,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:37:28	20,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 09:15:10	22,20 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	22,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:14:22	22,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:10	22,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:57:03	18,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:44:26	17,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:45:35	16,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:45:37	16,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - 29/08/2025 14:49:33
29/08/2025 - 14:46:15	16,76	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 14:46:53	15,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:47:30	14,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:47:47	14,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:51:58	13,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0022 - ITEM 0080 - PREGO 18X30

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:38:17	14,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	19,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:37:47	19,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 09:15:10	19,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	19,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido



28/08/2025 - 17:14:44	19,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:10	19,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:56:51	18,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:44:36	13,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:45:45	12,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:45:48	10,30	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:46:02	13,44	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 14:47:43	9,30	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:48:34	13,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:52:02	8,30	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0022 - ITEM 0081 - PREGO DE AÇO 17X21 C/ 02 CABEÇA

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:38:58	14,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	19,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:38:12	19,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 09:15:10	19,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	19,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:15:48	19,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:10	19,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:58:34	18,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:44:53	13,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:45:53	12,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:45:55	13,44	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 14:46:06	12,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Cancelado - 29/08/2025 14:49:37
29/08/2025 - 14:47:02	11,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:51:16	13,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:52:13	10,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0022 - ITEM 0082 - PREGO DE AÇO 18X30 C/ 02 CABEÇAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:39:25	18,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	26,00 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
26/08/2025 - 11:38:34	25,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 09:15:10	26,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	26,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:15:06	26,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido



28/08/2025 - 20:17:10	26,00 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 07:59:38	23,00 (proposta)	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:45:04	16,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 14:45:52	19,30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 14:46:18	12,50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:49:52	11,50	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:52:17	10,50	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 14:52:17	18,00	50.217.549/0001-00 - AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	Válido

LOTE 0023 - ITEM 0047 - JANELA ALUMÍNIO 4 FOLHAS S/ BASCULO, C/ VIDRO 110 X 120 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:40:21	285,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:39:16	350,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	422,40 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:02:55	284,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:03:40	280,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:03:56	279,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:07:35	275,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:09:03	274,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:11:06	270,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0023 - ITEM 0075 - PORTA DE ALUMÍNIO 70 X 210 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:40:57	510,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:39:40	550,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	588,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:03:01	509,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:03:54	500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:04:01	499,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:05:01	490,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:06:10	489,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:07:01	480,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:07:19	479,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:09:21	470,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:10:09	469,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



LOTE 0023 - ITEM 0076 - PORTA DE ALUMÍNIO 80 X 210 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:41:31	520,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:40:01	550,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	560,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 14:57:21	518,40	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:03:08	517,40	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:04:18	500,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:04:42	499,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:06:28	490,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:06:43	489,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:10:23	480,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:10:53	479,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

LOTE 0024 - ITEM 0062 - MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTADO COM ALISAR DE 14CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:42:53	235,90 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:41:06	230,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	312,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:16:33	236,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido

LOTE 0024 - ITEM 0077 - PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 70X 210CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:43:33	190,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:41:30	200,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	209,00 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:17:00	209,00 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:16:06	189,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:16:50	185,00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido

LOTE 0024 - ITEM 0078 - PORTA DE MADEIRA FOLHA DE ANGELIM 80X 210CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 13:44:01	195,00 (proposta)	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:41:50	220,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	238,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:17:27	238,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:16:13	194,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



LOTE 0025 - ITEM 0013 - BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO PU SOLADO ANTIDERRAPANTE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) VÁLIDO, EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, CONFORME NORMA REGULAMENTADORA NR6 NÚMERO 38 A 46

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/08/2025 - 13:51:05	78,33 (proposta)	59.251.842/0001-69 - 59.251.842 JULIANA SUZUMURA GARCIA SILVA	Válido
25/08/2025 - 14:38:00	78,33 (proposta)	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
25/08/2025 - 16:36:39	78,33 (proposta)	46.687.136/0001-12 - COMERCIAL J & C COMEX LTDA	Válido
26/08/2025 - 11:42:43	75,00 (proposta)	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
27/08/2025 - 08:38:34	86,79 (proposta)	37.180.839/0001-69 - CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	Válido
27/08/2025 - 16:27:12	78,33 (proposta)	48.610.545/0001-46 - PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	Válido
28/08/2025 - 09:15:12	78,00 (proposta)	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
28/08/2025 - 14:30:35	78,33 (proposta)	18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
28/08/2025 - 14:39:01	78,00 (proposta)	07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto Spazzini	Válido
28/08/2025 - 15:23:14	78,33 (proposta)	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
28/08/2025 - 16:22:30	78,33 (proposta)	26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:17:52	78,33 (proposta)	55.501.192/0001-01 - BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	Válido
28/08/2025 - 17:40:49	78,33 (proposta)	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
28/08/2025 - 20:17:10	78,33 (proposta)	55.424.623/0001-83 - WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:24:21	74,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:24:52	77,00	59.251.842/0001-69 - 59.251.842 JULIANA SUZUMURA GARCIA SILVA	Válido
29/08/2025 - 15:25:16	66,00	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 15:25:35	60,00	26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:26:04	55,00	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:26:26	54,00	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 15:26:27	50,00	26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:26:51	49,00	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E- COMERCE LTDA.	Válido
29/08/2025 - 15:27:00	51,60	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:28:15	55,00	07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto Spazzini	Válido
29/08/2025 - 15:28:19	48,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 15:29:45	45,00	26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:30:04	44,00	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Válido
29/08/2025 - 15:30:51	43,00	18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:32:01	42,00	26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:32:16	41,00	18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:32:22	41,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido



29/08/2025 - 15:32:39	40,00	18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:32:51	44,82	24.402.903/0001-67 - NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:33:05	39,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido
29/08/2025 - 15:33:23	38,00	18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	Válido
29/08/2025 - 15:34:12	37,00	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
	29/08/2025 - 16:14:18	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	1 DOCUMENTOS COMERCIAL.zip
	29/08/2025 - 16:14:18	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	REAJUSTADA COIMBRA.pdf
	29/08/2025 - 16:14:50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	1 DOCUMENTOS COMERCIAL.zip
	29/08/2025 - 16:14:50	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	REAJUSTADA COIMBRA.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
	29/08/2025 - 16:20:52	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
	29/08/2025 - 16:21:18	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
	29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
	29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
	29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
	29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf



29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:22:49	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 16:23:47	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf



29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:24:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf



29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 16:25:48	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:26:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf



29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 16:27:00	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREGAO 26.08 proposta realinhada.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ALVARA MUNICIPAL.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO CONCORDATA E FALAENCIA.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	certidao da junta comercial.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CERTIDAO EMPRESA INIDONIAS E SUSPENSAS.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND ESTADO.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND FGTS.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND PREFEITURA.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND RECEITA FEDERAL.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CND TRABALHISTA.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNH-e.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CNPJ.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ComprovanteInscricaoEstadual.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	CONTRATO SOCIAL.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	DECLARACOES.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	enquadramento me.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PRIMEIRA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	SEGUNDA ALTERACAO.pdf
29/08/2025 - 16:27:31	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	TERCEIRA ALTERACAO MC.pdf
29/08/2025 - 17:08:05	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	LAVARE - PROPOSTA REAJUSTADA.pdf
29/08/2025 - 17:08:05	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	habilitacao_lavare.rar
31/08/2025 - 18:55:41	10.196.899/0001-13 - LUIZ SOUSA DE PAULA	Proposta realinhada + habilitação.zip
31/08/2025 - 19:25:12	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	HABILITAÇÃO+PROPOSTA REALINHADA.zip
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	ALVARA.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA ELETRICA EBENEZER 16-07-25.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Balanço 2023 e 2024.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CARTAO CNPJ.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CERTIDAO SIMPLIFICADA.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND ESTADUAL.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND FALENCIA.pdf



31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND FEDERAL.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND FGTS.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND MUNICIPAL.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CND TRABALHISTA.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CNH.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	COMPROVANTE INSCRIÇÃO ESTADUAL.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	CONTRATO SOCIAL ELETRICA.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	D. R. E. 2023.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	D. R. E. 2024.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Declaração de Índices.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Declaração Unificada.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Proposta.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	TermoAutenticacao 2023.pdf
31/08/2025 - 21:54:55	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	TermoAutenticacao 2024.pdf
01/09/2025 - 07:53:33	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Proposta readequada.pdf
01/09/2025 - 13:56:16	46.766.632/0001-61 - COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	10 FGTS VENC 19-09.pdf
01/09/2025 - 15:01:11	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	402025 Prefeitura Municipal de Coimbra - MG.zip
01/09/2025 - 15:01:11	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	DECLARACAO SOUL.zip
01/09/2025 - 15:01:11	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	DOCUMENTACOES -SOUL.zip
01/09/2025 - 15:08:31	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE.zip
01/09/2025 - 15:20:12	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	CATALOGO.pdf
01/09/2025 - 15:20:12	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	LAVARE - DECLARAÇÕES.pdf
01/09/2025 - 15:20:12	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	LAVARE - PROPOSTA REAJUSTADA.pdf
01/09/2025 - 17:48:26	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	DECLARACAO SOUL.zip
01/09/2025 - 17:48:26	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	DOCUMENTACOES -SOUL.zip
01/09/2025 - 17:48:26	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	402025 Prefeitura Municipal de Coimbra - MG.zip
01/09/2025 - 17:48:37	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	NF 14 ATESTADO CARRETA AGRICOLA MOTOVIBRADOR MICROTATOR LUXO RQCADEIRA PULVERIZADOR.pdf
01/09/2025 - 17:48:37	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Nfe 14 NOTA FISCAL.pdf
02/09/2025 - 09:30:10	32.677.575/0001-30 - ELETRICA EBENEZER EIRELI	Declaração.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Coimbra proposta 2908.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	dec. Coimbra.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Alvara localizacao 3112.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Alvara sanitario 26.06.2026.pdf



02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	BALANCO ABERTURA.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Balanço Trimestral FORNECE.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Certidao Simplificada EPP.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CERTIDAO_FALENCIA_CONCORDATA_229.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CND ESTADUAL 611.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CND FEDERAL 402.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CND FGTS 099.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CND MUNICIPAL 710.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CNDT 802.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CNPJ_FORNECE_ECOMERCE.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CONTRATO DE CONST 1 ALTERACAO.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CONTRATO DE CONST DE FORNECE.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	OAB CNA PEDRO.pdf
02/09/2025 - 10:15:13	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	atestados.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Manifestação e Atestados de Qualificação Técnica.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	COIMBRA Declaração de Exequibilidade .pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	COIMBRA proposta 2.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	atestados.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	ATA - REGISTRO DE PREÇOS FORNECE+E-COMERCELTD..pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 076 2025 CISAB.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 1342025 PRC.582025 PREGAO 192025.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Ata de Registro de Preços nº 012-2025 - GENEROS ALIMENTÍCIOS - FORNECE ECOMERCE LTDA.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	ata Lamim.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Ata Viçosa - assinada.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CONTRATO 128 25 BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS Astolfo Dutra.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	contrato Aimores ass.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Contrato nº15-2025 -Purificadores (Fomece + E-commerce LTDA).pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CONTRATO PAPELARIA ECOMERCE.pdf
02/09/2025 - 14:49:30	59.345.113/0001-71 - FORNECE + E-COMERCE LTDA.	CONTRATO_052025_assinado_assinado_assinado.pdf
02/09/2025 - 16:17:54	05.259.501/0001-00 - VANOR ALVES LADEIRA	NOVA PROPOSTA REALINHADA ROÇADEIRA.pdf
03/09/2025 - 10:07:24	29.207.391/0001-00 - LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	CATALOGO.pdf
04/09/2025 - 09:20:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	PREEGAO 26.08 proposta realinhada1.docx
04/09/2025 - 09:20:38	06.154.115/0001-17 - M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	ficha tecnica.pdf
04/09/2025 - 17:14:57	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Husqvama 365.pdf
04/09/2025 - 17:14:57	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	402025 Prefeitura Municipal de Coimbra - MG.zip



04/09/2025 - 17:14:57	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	DECLARACAO SOUL.zip
04/09/2025 - 17:14:57	51.659.136/0001-49 - SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	DOCUMENTACOES -SOUL.zip
17/09/2025 - 13:55:23	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	PROPOSTA DE PRECO COIMBRA.pdf
17/09/2025 - 13:55:23	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	CATALOGO MS.382.pdf
17/09/2025 - 13:55:23	01.504.670/0001-08 - FORTHE TRATORES LTDA	HAB LR.zip

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0027 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0028 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0110 - TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0111 - TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0112 - TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0113 - TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
29/08/2025 - 15:59:29	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Item 0114 - TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A
Desclassificação: Empresa solicitou desclassificação via chat.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0027 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0028 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0110 - TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0111 - TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0112 - TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0113 - TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 07:27:42	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Item 0114 - TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A
Desclassificação: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.			
01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0027 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, CAPACIDADE 1.000L.
Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025			
01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0028 - CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, REDONDO, COM TAMPA, 500L
Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025			
01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0110 - TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M CLASSE A.



Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025

01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0111 - TUBO DE ESGOTO 150MM DE 6M CLASSE A.
-----------------------	--------------	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025

01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0112 - TUBO DE ESGOTO 40MM DE 6M CLASSE A
-----------------------	--------------	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025

01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0113 - TUBO DE ESGOTO 50MM DE 6M CLASSE A
-----------------------	--------------	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025

01/09/2025 - 13:30:54	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Item 0114 - TUBO DE ESGOTO 75MM DE 6M CLASSE A
-----------------------	--------------	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025

01/09/2025 - 13:33:45	SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	20.502.109/0001-34	Item 0092 - ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA:MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.
-----------------------	------------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: Não enviou os documentos no prazo de envio é até às 12:00 do dia 01/09/2025.

01/09/2025 - 16:05:57	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Item 0092 - ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA:MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: Fornecedor respondeu via chat que os seus produtos não atendem a descrição.

02/09/2025 - 07:29:49	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0056 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W.
-----------------------	--------------------------	--------------------	--

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 07:29:49	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0057 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W.
-----------------------	--------------------------	--------------------	--

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 07:29:49	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0058 - LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W
-----------------------	--------------------------	--------------------	--

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 07:35:10	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0034 - CHUVEIRO EM PLÁSTICO, COM CANO BITOLA DE 1/2 POLEGADA - 110V/220V - 5800 WHATS.
-----------------------	--------------------------	--------------------	---

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 07:35:10	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0087 - REFLETORES LED 100W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO
-----------------------	--------------------------	--------------------	---

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 07:35:10	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0088 - REFLETORES LED 200W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO
-----------------------	--------------------------	--------------------	---

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 07:35:10	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Item 0089 - REFLETORES LED 400W IP66 CERTIFICAÇÕES DO INMETRO.
-----------------------	--------------------------	--------------------	--

Desclassificação: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.

02/09/2025 - 13:05:40	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Item 0056 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 30W.
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025.

02/09/2025 - 13:05:40	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Item 0057 - LÂMPADA DE LED DE BULBO 40W.
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025.

02/09/2025 - 13:05:40	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Item 0058 - LÂMPADA DE LED TUBULAR LED 20W
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025.

02/09/2025 - 14:36:51	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Item 0092 - ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA:MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: Roçadeira tanque mínimo de 900 ml, sendo que no descritivo do edital é de no mínimo 1 litro. Fazendo pesquisas de mercado esse descritivo de roçadeira está superfaturada.

02/09/2025 - 14:58:46	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Item 0092 - ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL, ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR 2 TEMPOS POTÊNCIA: MÍNIMO DE 2,5 HP CILINDRADA: MÍNIMO DE 50 CM³ CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: MÍNIMO DE 1 LITRO, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS: LÂMINA, CARRETEL DE NYLON, CINTO DE SUSTENTAÇÃO ERGONÔMICO, KIT DE FERRAMENTAS, MANUAL EM PORTUGUÊS GARANTIA:MÍNIMO DE 12 MESES ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO TERRITÓRIO NACIONAL.
-----------------------	---	--------------------	--



Desclassificação: Fornecedor solicitou desistência via chat, produto não atende as descrições do edital.

04/09/2025 - 08:58:17 LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 29.207.391/0001-00 Item 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28"; (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)

Desclassificação: Tanque de combustível menor do que foi solicitado.

04/09/2025 - 15:02:56 M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA 06.154.115/0001-17 Item 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28"; (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)

Desclassificação: Tanque de combustível menor que o solicitado.

17/09/2025 - 13:45:57 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 Item 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28"; (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)

Desclassificação: Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/09/2025 - 13:43	10/09/2025 - 23:59	15/09/2025 - 23:59

Adjudicações Revertidas

Data	Item	Justificativa
18/09/2025 - 07:13:58	Item 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28"; (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)	Irei adjudicar todos de uma só vez
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0109 - TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 22 CM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0098 - T DE ESGOTO 100MM CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0086 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0085 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC. CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0084 - REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0083 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0072 - PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0071 - PIA EM AÇO INOX COM UMA CUBA 1,20M X 60M	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0059 - LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.	Item 59 do lote está acima do valor de referência.



19/09/2025 - 07:09:02	Item 0038 - CURVA DE 100 ESGOTO 90° CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0048 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0049 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0050 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 50 MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0051 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 100 MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0052 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 40 MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0036 - COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0094 - SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0105 - TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0106 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0107 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0108 - TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.

Homologações Revertidas

Data	Item	Justificativa
18/09/2025 - 07:13:58	Item 0065 - MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA MÍNIMA MOTOR: 2 TEMPOS, MONOCILINDRICO, REFRIGERADO A AR CILINDRADA: 70 A 90 CC POTÊNCIA: MÍNIMA DE 4,5 HP (APROX. 3,3 KW OU SUPERIOR) COMPRIMENTO DO SABRE: 20" A 28"; (50 A 71 CM) CORRENTE: PASSO 3/8 OU 0.404, CALIBRE 1,5 MM CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 750 ML OU SUPERIOR CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO: 350 ML OU SUPERIOR LUBRIFICAÇÃO DA CORRENTE: AUTOMÁTICA COM BOMBA AJUSTÁVEL SISTEMA DE PARTIDA: EASY START COM DESCOMPRESSOR OU SISTEMA SEMELHANTE SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO: PROFISSIONAL, COM MOLAS DE AÇO OU BORRACHAS REFORÇADAS FREIO DE CORRENTE POR INÉRCIA: SIM, COM DUPLA PROTEÇÃO PESO (SEM SABRE E CORRENTE) ATÉ 7,5 KG NORMAS: ATENDE À NR-12 E INMETRO (SE APLICÁVEL)	Irei adjudicar todos de uma só vez
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0109 - TORNEIRA PARA PIA DE METAL, 22 CM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0098 - T DE ESGOTO 100MM CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0086 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 50 X40 MM EM PVC.	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0085 - REDUÇÃO PARA ESGOTO DE 100 X 50 MM EM PVC. CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0084 - REDUÇÃO DE ESGOTO 200 X 150 MM CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0083 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0072 - PIA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM UMA CUBA, DIMENSÕES 1,00 X 50 CM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0071 - PIA EM AÇO INOX COM UMA CUBA 1,20M X 60M	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0059 - LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X35.5 CM.	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0038 - CURVA DE 100 ESGOTO 90° CLASSE A	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0048 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 100MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0049 - JOELHO PARA REDE DE ESGOTO, 45°, 150MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0050 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 50 MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0051 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 100 MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0052 - JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, CLASSE A 40 MM	Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Item 0036 - COLUNA PARA PIA, COR BRANCA, CERÂMICA	Item 59 do lote está acima do valor de referência.



19/09/2025 - 07:11:32	Item 0094 - SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO, RENDIMENTO DE 75,00 M², POR DEMÃO, POR LATA DE 18L, 1ª LINHA COMPROVADO POR CERTIFICADO EMITIDO PELOS FABRICANTES COM SELO DE QUALIDADE ISO 9001, ISO 14001 E CERTIFICADO DA ABRAFATI - LATA COM 18 LITROS	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0105 - TINTA ACRÍLICA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA REFLEXIVA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VIAS, ESTACIONAMENTOS E GARAGENS, SECAGEM RÁPIDO, ALTA RESISTÊNCIA À ABRASÃO, EMBALAGEM BALDE 18 LITROS, SECAGEM TOTAL 30 MINUTOS, CLASSIFICADA PELA ABNT/NBR 11862/2012, MARCA RESICOLAR.	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0106 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM, SEMIBRILHO, SEM CHEIRO, LAVÁVEL, INTERIOR E EXTERIOR, RENDIMENTO ENTRE 200 E 300 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 30 MINUTOS, ENTRE AS DEMÃOS 2 A 4 HORAS E FINAL 4 HORAS, APLICÁVEL SOBRE REBOCO, GESSO, FIBROCIMENTO, MASSA CORRIDA OU ACRÍLICA, MARCACORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0107 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BAIXO ODOR, RENDIMENTO ENTRE 35 E 50 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM GALÃO 3,6 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 1 A 4 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS 8 A 12 HORAS E FINAL 24 HORAS, APLICÁVEL SOBRE MADEIRA, METAIS, CERÂMICA, ETC., MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Item 0108 - TINTA PARA PISO PREMIUM, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, RENDIMENTO A PARTIR DE 380 M² POR DEMÃO, EMBALAGEM 18 LITROS, SECAGEM AO TOQUE 2 HORAS, ENTRE AS DEMÃOS ATÉ 4 HORAS E FINAL 72 HORAS, APLICÁVEL SOBRE PISO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, MARCA CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS OU MELHOR. COR A DEFINIR	ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Desclassificado	2.350,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Desclassificado	3.047,50
3º	FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	Arrematante	3.377,60
4º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	4.056,50
5º	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	Classificado	4.200,00
6º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	5.788,00
7º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	6.346,00
8º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	7.190,00
9º	GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	Classificado	8.170,00
10º	FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	Classificado	8.287,00
11º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	8.293,00
12º	MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	Classificado	8.299,40
13º	YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	Classificado	8.299,40
14º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	8.299,40
15º	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA	47.171.447/0001-97	Classificado	8.299,40
16º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	8.299,40
17º	RLUX ILUMINACAO LTDA	23.535.805/0001-35	Classificado	8.299,40
18º	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	Classificado	9.600,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Arrematante	6.050,00
2º	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	Classificado	6.625,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	7.350,00
4º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	7.512,50
5º	FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	Classificado	8.475,00



6º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	8.478,00
7º	GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	Classificado	8.483,50
8º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	8.483,50
9º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	8.483,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Arrematante	13.450,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	13.936,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	33.430,00
2º	GCM COMMERCE LTDA	43.471.316/0001-74	Classificado	34.430,00
3º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	39.135,00
4º	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÃO LTDA	13.460.002/0001-05	Classificado	39.405,00
5º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	41.263,50
6º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	44.581,65
7º	FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	Classificado	46.221,20
8º	FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	Classificado	46.290,00
9º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	46.290,75
10º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	46.291,50
11º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	46.291,50
12º	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	Classificado	62.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Desclassificado	4.685,10
2º	FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	Arrematante	7.635,40
3º	MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI	19.999.276/0001-53	Classificado	11.675,15
4º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	11.675,15
5º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	11.675,15
6º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	11.700,00
7º	YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	Classificado	12.130,10
8º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	12.875,00
9º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	13.526,70
10º	FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA	53.640.621/0001-04	Classificado	14.373,85
11º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	14.375,15
12º	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	Classificado	43.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	6.600,00



2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	6.897,10
3º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Classificado	7.600,00
4º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	7.849,10
5º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	10.250,00
6º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	11.370,10
7º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	11.370,10
8º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	11.370,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Desclassificado	47.811,86
2º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Desclassificado	47.820,96
3º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Desclassificado	60.502,50
4º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Arrematante	83.686,80
5º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	83.876,00
6º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	85.284,00
7º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	88.680,00
8º	AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	Classificado	88.930,00
9º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	93.071,00
10º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	93.985,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Arrematante	14.875,20
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	16.932,80
3º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	21.215,46
4º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	21.215,46
5º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	39.563,41

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	148.732,00
2º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	160.209,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	185.132,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Arrematante	165.770,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	176.116,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	183.600,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Arrematante	41.328,50



2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	52.675,00
3º	A. DONIZETE DA SILVA	06.164.562/0001-57	Classificado	56.475,00
4º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	57.500,00
5º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	62.633,55
6º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	62.633,55
7º	INB COMERCIO LTDA	43.029.546/0001-88	Classificado	62.633,55
8º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	62.633,55
9º	YURI DOS SANTOS SILVA 03733311183	46.924.137/0001-33	Classificado	82.416,55

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	135.250,00
2º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	138.079,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	154.600,00
4º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	162.713,00
5º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	175.488,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	48.700,00
2º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	48.860,00
3º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	55.200,00
4º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	58.246,00
5º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	64.421,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	21.055,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	31.680,00
3º	LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	Classificado	32.112,85
4º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	36.716,00
5º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	43.407,55
6º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	43.407,55
7º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	46.548,00
8º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	106.050,35
9º	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	11.175.931/0001-47	Classificado	106.050,35

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	4.050,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	4.137,00
3º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Classificado	5.499,96
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	5.499,99
5º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	5.499,99



¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0016

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	20.502.109/0001-34	Desclassificado	2.550,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Desclassificado	2.901,00
3º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Desclassificado	7.199,97
4º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Desclassificado	7.200,00
5º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	9.000,00
6º	HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	Classificado	9.299,97
7º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	9.300,00
8º	LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	Classificado	9.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0017

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	10.000,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	10.080,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	10.800,00
4º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Classificado	12.198,00
5º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	12.200,00
6º	PEREIRA LTDA	19.788.965/0001-19	Classificado	12.200,00
7º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	12.200,00
8º	LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	Classificado	12.200,00
9º	OTUX COMERCIAL LTDA	34.460.707/0001-00	Classificado	12.200,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0018

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	Desclassificado	7.000,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Desclassificado	7.200,00
3º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Rejeitado	7.298,00
4º	FORTHE TRATORES LTDA	01.504.670/0001-08	Arrematante	7.396,00
5º	HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	Classificado	9.233,32
6º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	9.233,34
7º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	9.720,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0019

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	11.344,00
2º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	12.116,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	12.350,51
4º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	14.080,00
5º	AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	Classificado	16.640,00
6º	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	Classificado	19.939,88
7º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	19.945,41



8º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	19.945,41
9º	LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA	29.207.391/0001-00	Classificado	19.945,41

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0020

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	58.550,00
2º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	61.320,00
3º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Classificado	67.100,00
4º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	67.932,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0021

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	59.000,00
2º	LUIZ SOUSA DE PAULA	10.196.899/0001-13	Classificado	63.800,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0022

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	2.508,00
2º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Classificado	2.970,00
3º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	3.138,00
4º	AF MENEZES ENGENHARIA LTDA	50.217.549/0001-00	Classificado	3.480,00
5º	FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	Classificado	3.776,40
6º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	3.867,60
7º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	5.219,40
8º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	5.219,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0023

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	23.050,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	23.070,00
3º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	28.464,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0024

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA	06.154.115/0001-17	Arrematante	16.836,00
2º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Classificado	16.860,00
3º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	18.386,60
4º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	21.426,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0025

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VANOR ALVES LADEIRA	05.259.501/0001-00	Arrematante	5.550,00
2º	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	Classificado	5.700,00
3º	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA	26.729.755/0001-15	Classificado	6.300,00



4º	ELETRICA EBENEZER EIRELI	32.677.575/0001-30	Classificado	6.600,00
5º	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	24.402.903/0001-67	Classificado	6.723,00
6º	FORNECE + E-COMERCE LTDA.	59.345.113/0001-71	Classificado	7.350,00
7º	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	46.766.632/0001-61	Classificado	7.740,00
8º	Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	Classificado	8.250,00
9º	59.251.842 JULIANA SUZUMURA GARCIA SILVA	59.251.842/0001-69	Classificado	11.550,00
10º	COMERCIAL J & C COMEX LTDA	46.687.136/0001-12	Classificado	11.749,50
11º	PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	Classificado	11.749,50
12º	BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA	55.501.192/0001-01	Classificado	11.749,50
13º	WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	55.424.623/0001-83	Classificado	11.749,50
14º	CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	37.180.839/0001-69	Classificado	13.018,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
29/08/2025 - 08:31:11	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
29/08/2025 - 08:32:08	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
29/08/2025 - 08:32:10	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
29/08/2025 - 08:32:10	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
29/08/2025 - 08:32:51	Pregoeiro	bom dia todas
29/08/2025 - 08:33:25	Pregoeiro	bom dia a todos
29/08/2025 - 08:33:52	Pregoeiro	vamos começar
29/08/2025 - 08:33:55	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 08:33:55	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 08:43:56	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
29/08/2025 - 08:44:17	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 08:44:17	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 08:54:19	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
29/08/2025 - 08:54:40	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 08:54:40	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 09:04:41	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
29/08/2025 - 09:04:56	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:04:56	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 09:16:01	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
29/08/2025 - 09:16:21	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:16:21	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 09:26:21	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
29/08/2025 - 09:26:50	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:26:50	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 09:38:37	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
29/08/2025 - 09:38:55	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:38:55	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 09:41:33	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 52,90 para o item 0027 do lote 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
29/08/2025 - 09:41:45	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 138,00 para o item 0028 do lote 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
29/08/2025 - 09:42:35	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 52,90 para o item 0027 do lote 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:42:35	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 52,90 para o item 0027 do lote 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:42:40	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 52,90 para o item 0027 do lote 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:42:40	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 52,90 para o item 0027 do lote 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:42:52	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 138,00 para o item 0028 do lote 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:50:06	Sistema	O lote 0007 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.



29/08/2025 - 09:50:06	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 47.820,96 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0007 até 29/08/2025 às 09:55:06.
29/08/2025 - 09:50:52	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 09:50:52	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 09:55:07	Sistema	O lote 0007 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
29/08/2025 - 09:55:07	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:00:53	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:01:17	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:01:17	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:12:25	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:13:35	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:13:35	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:24:45	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:26:45	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:26:45	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:36:47	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:37:17	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:37:17	Sistema	O lote 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:47:18	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:47:51	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:47:51	Sistema	O lote 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:57:53	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:58:40	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:58:40	Sistema	O lote 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:59:52	Pregoeiro	finalizando esse lote
29/08/2025 - 11:00:01	Pregoeiro	daremos uma pausa para o almoço
29/08/2025 - 11:00:11	Pregoeiro	retornando as 13:00hs
29/08/2025 - 11:09:19	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
29/08/2025 - 11:10:17	Pregoeiro	até mais tarde
29/08/2025 - 12:59:17	Pregoeiro	boa tarde
29/08/2025 - 12:59:34	Pregoeiro	aguardar uns 02 minutos
29/08/2025 - 13:02:03	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 13:02:03	Sistema	O lote 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 13:15:36	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
29/08/2025 - 13:15:53	Sistema	O lote 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 13:15:53	Sistema	O lote 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 13:27:04	Sistema	O lote 0016 foi encerrado.
29/08/2025 - 13:27:32	Sistema	O lote 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 13:27:32	Sistema	O lote 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 13:44:07	Sistema	O lote 0017 foi encerrado.
29/08/2025 - 13:44:19	Sistema	O lote 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 13:44:19	Sistema	O lote 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 14:07:59	Sistema	O lote 0018 foi encerrado.
29/08/2025 - 14:08:12	Sistema	O lote 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:08:12	Sistema	O lote 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 14:21:37	Sistema	O lote 0019 foi encerrado.
29/08/2025 - 14:21:52	Sistema	O lote 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:21:52	Sistema	O lote 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 14:31:54	Sistema	O lote 0020 foi encerrado.
29/08/2025 - 14:33:44	Sistema	O lote 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:33:44	Sistema	O lote 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 14:43:44	Sistema	O lote 0021 foi encerrado.
29/08/2025 - 14:44:05	Sistema	O lote 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:44:05	Sistema	O lote 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 14:49:21	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 16,00 para o item 0079 do lote 0022 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
29/08/2025 - 14:49:29	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 12,00 para o item 0081 do lote 0022 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.



29/08/2025 - 14:49:33	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 16,00 para o item 0079 do lote 0022 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:49:37	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 12,00 para o item 0081 do lote 0022 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:54:18	Sistema	O lote 0022 foi encerrado.
29/08/2025 - 14:54:36	Sistema	O lote 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 14:54:36	Sistema	O lote 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 15:13:06	Sistema	O lote 0023 foi encerrado.
29/08/2025 - 15:13:25	Sistema	O lote 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 15:13:25	Sistema	O lote 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 15:23:26	Sistema	O lote 0024 foi encerrado.
29/08/2025 - 15:23:43	Sistema	O lote 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 15:23:43	Sistema	O lote 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 15:36:13	Sistema	O lote 0025 foi encerrado.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ELETRICA EBENEZER EIRELI - ME com lance de R\$ 2.350,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ELETRICA EBENEZER EIRELI - ME com lance de R\$ 6.050,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ELETRICA EBENEZER EIRELI - ME com lance de R\$ 13.450,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 33.430,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ELETRICA EBENEZER EIRELI - ME com lance de R\$ 4.685,10.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 6.600,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 47.811,86.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 15.423,90.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 148.732,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante LUIZ SOUSA DE PAULA - ME com lance de R\$ 165.770,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 41.839,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 135.250,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 48.700,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 21.055,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 4.050,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0016 teve como arrematante SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 2.550,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0017 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 10.000,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0018 teve como arrematante LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 7.000,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0019 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 11.344,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0020 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 58.550,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0021 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 59.000,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0022 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 2.508,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0023 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 23.050,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0024 teve como arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA - ME com lance de R\$ 16.836,00.
29/08/2025 - 15:36:28	Sistema	O lote 0025 teve como arrematante VANOR ALVES LADEIRA - ME com lance de R\$ 5.550,00.
29/08/2025 - 15:38:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:38:28	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:38:44	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:39:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:39:11	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:39:30	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:39:52	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:39:52	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:40:05	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:40:29	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:40:29	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.



29/08/2025 - 15:40:49	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:41:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:41:12	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:41:29	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:41:52	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:41:52	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:42:11	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:42:42	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:42:42	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:42:49	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0007. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:43:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:43:40	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:44:03	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:44:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:44:28	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:44:44	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0009. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:45:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0010. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:45:15	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:45:29	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0010. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:46:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:46:14	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:46:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:46:14	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:46:33	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:46:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0012. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:46:59	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:47:16	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0012. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:47:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0013. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:47:39	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:48:01	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0013. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:48:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0014. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:48:23	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:48:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0014. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:49:00	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0015. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:49:00	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:49:15	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0015. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:49:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:49:39	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:50:05	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:50:05	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:50:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0017. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:50:27	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:50:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0017. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:51:07	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0018. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:51:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:51:34	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:51:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0019. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:51:53	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.



29/08/2025 - 15:52:08	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0019. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:52:17	F. ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAG	Negociação Lote 0007: Boa tarde! Por favor solicitamos a nossa desclassificação para o lote 7, motivo, confundimos os itens ao cadastrar a proposta visto que a ordem do edital e a ordem do portal estão diferentes, pedimos desculpas pelo ocorrido e agradecemos a compreensão.
29/08/2025 - 15:52:32	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0020. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:52:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0020. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:52:53	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:53:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0021. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:53:23	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:53:44	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0021. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:54:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0022. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:54:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0022. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:54:22	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:54:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0023. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:54:41	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:55:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0024. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:55:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0024. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:55:23	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:55:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0025. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:55:44	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo marca.
29/08/2025 - 15:55:57	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0025. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 15:56:47	Pregoeiro	Caso tenha intenção de desclassificação que já peça de uma vez por favor! Ficarei no aguardo!
29/08/2025 - 15:57:11	Pregoeiro	na segunda retornarei para análises dos documentos
29/08/2025 - 15:57:26	Pregoeiro	por volta das 09:30 da manhã
29/08/2025 - 15:57:52	Pregoeiro	obrigada a todos pela participação, e fiquem atentos as notificações do sistema.
29/08/2025 - 15:59:08	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.
29/08/2025 - 15:59:08	Sistema	Motivo: Empresa solicitou desclassificação via chat.
29/08/2025 - 15:59:29	Sistema	O fornecedor ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 15:59:29	Sistema	Motivo: Empresa solicitou desclassificação via chat.
29/08/2025 - 15:59:29	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA com lance de R\$ 47.820,96.
29/08/2025 - 16:00:20	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 16:00:20	Sistema	Motivo: Solicito: Documentos de habilitação da empresa, conforme edital; Proposta readequada contendo marcas dos produtos
29/08/2025 - 16:00:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 09:00 do dia 01/09/2025.
29/08/2025 - 16:14:18	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:14:50	Sistema	A diligência do lote 0011 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:20:52	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:21:18	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:22:49	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:23:47	Sistema	A diligência do lote 0012 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:24:38	Sistema	A diligência do lote 0013 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:25:48	Sistema	A diligência do lote 0015 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:26:31	Sistema	A diligência do lote 0017 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:27:00	Sistema	A diligência do lote 0023 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 16:27:31	Sistema	A diligência do lote 0024 foi anexada ao processo.
29/08/2025 - 17:08:05	Sistema	A diligência do lote 0018 foi anexada ao processo.
31/08/2025 - 18:31:19	F. LUIZ SOUSA DE PAULA	Negociação Lote 0010: Já estamos no nosso melhor valor
31/08/2025 - 18:55:41	Sistema	A diligência do lote 0010 foi anexada ao processo.
31/08/2025 - 18:59:58	F. VANOR ALVES LADEIRA	Negociação Lote 0009: Para todos os lotes ganhos, já estamos no melhor valor!
31/08/2025 - 19:25:12	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
31/08/2025 - 21:54:55	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
31/08/2025 - 23:32:39	F. WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA	Documentação Lote 0007: Solicito desclassificação do item devido a erro de digitação
01/09/2025 - 07:26:37	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0007.



01/09/2025 - 07:26:37	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat.
01/09/2025 - 07:26:48	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA no lote 0007.
01/09/2025 - 07:26:48	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat.
01/09/2025 - 07:27:42	Sistema	O fornecedor WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
01/09/2025 - 07:27:42	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou a desclassificação via chat, por ter dado lances incorretos.
01/09/2025 - 07:27:42	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante PEREIRA LTDA com lance de R\$ 60.502,50.
01/09/2025 - 07:28:06	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 11:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 07:29:09	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 07:29:09	Sistema	Motivo: Solicito: Documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada, contendo as marcas dos itens.
01/09/2025 - 07:53:33	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
01/09/2025 - 08:16:52	Pregoeiro	Fornecedores pretendem solicitar a desclassificação, que já faça por favor!
01/09/2025 - 08:46:29	Pregoeiro	Estou imprimindo as documentações para analisar
01/09/2025 - 13:30:04	Pregoeiro	Boa tarde
01/09/2025 - 13:30:54	Sistema	O fornecedor PEREIRA LTDA foi desclassificado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
01/09/2025 - 13:30:54	Sistema	Motivo: Não anexou os documentos solicitados no prazo de envio é até às 11:00 do dia 01/09/2025
01/09/2025 - 13:30:54	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA com lance de R\$ 83.686,80.
01/09/2025 - 13:31:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:31:26	Sistema	Motivo: Pretende reduzir o valor arrematado?
01/09/2025 - 13:32:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:32:11	Sistema	Motivo: Solicito: Documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada.
01/09/2025 - 13:33:45	Sistema	O fornecedor SANRE COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI foi desclassificado para o lote 0016 pelo pregoeiro.
01/09/2025 - 13:33:45	Sistema	Motivo: Não enviou os documentos no prazo de envio é até às 12:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:33:45	Sistema	O lote 0016 tem como novo arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA com lance de R\$ 2.901,00.
01/09/2025 - 13:34:19	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:35:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:35:47	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilhas de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível; Catálogo e ficha técnica do item.
01/09/2025 - 13:35:54	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0016. O prazo é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:38:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:38:07	Sistema	Motivo: Solicito: Certidão do FGTS, o que foi apresentado está vencido.
01/09/2025 - 13:38:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:38:44	Sistema	Motivo: Solicito: Certidão do FGTS, o que foi apresentado está vencido.
01/09/2025 - 13:41:00	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:41:00	Sistema	Motivo: Planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível
01/09/2025 - 13:43:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:43:02	Sistema	Motivo: Solicito: Planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível; Habilitação da Sra. Cátia está ilegível; Declarações e proposta readequada estão sem assinaturas
01/09/2025 - 13:46:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:46:21	Sistema	Motivo: Favor considerar essa diligência: Solicito: Planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível; Habilitação da Sra. Cátia está ilegível; Declaração Unificada e declaração de tratamento conforme modelo do edital.
01/09/2025 - 13:48:24	F. SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUI	Negociação Lote 0007: Boa tarde, Sr. Pregoeiro. Não temos mais descontos para o Lote 7.
01/09/2025 - 13:49:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:49:16	Sistema	Motivo: Solicito: Declarações e proposta assinadas; Catálogo e descrição técnica do item
01/09/2025 - 13:55:00	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0014. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:55:00	Sistema	Motivo: Solicito planilha de custos ou notas fiscais que comprove o preço inexequível do lote.
01/09/2025 - 13:55:29	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0022. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:55:29	Sistema	Motivo: Solicito planilha de custos ou notas fiscais que comprove o preço inexequível do lote.
01/09/2025 - 13:55:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0025. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 01/09/2025.
01/09/2025 - 13:55:48	Sistema	Motivo: Solicito planilha de custos ou notas fiscais que comprove o preço inexequível do lote.
01/09/2025 - 13:56:16	Sistema	A diligência do lote 0011 foi anexada ao processo.
01/09/2025 - 13:57:26	F. COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS L	Documentação Lote 0016: MEU PRODUTO NAO ATENDE AS DESCRIÇÕES
01/09/2025 - 14:29:19	F. LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL	Documentação Lote 0018: Boa tarde Sr. Pregoeiro! As declarações, catálogo e descrição estão contidos no arquivo da proposta! Será necessário realizar o envio de forma separada?
01/09/2025 - 15:01:11	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.



01/09/2025 - 15:08:31	Sistema	A diligência do lote 0014 foi anexada ao processo.
01/09/2025 - 15:18:19	Pregoeiro	F. COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS L , então posso desclassificar?
01/09/2025 - 15:20:03	Pregoeiro	F. LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL a declaração e proposta não estão assinadas, preciso que seja assinadas!
01/09/2025 - 15:20:12	Sistema	A diligência do lote 0018 foi anexada ao processo.
01/09/2025 - 15:23:13	Pregoeiro	F. LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL está correto! Obrigada!
01/09/2025 - 16:05:57	Sistema	O fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA foi desclassificado para o lote 0016 pelo pregoeiro.
01/09/2025 - 16:05:57	Sistema	Motivo: Fornecedor respondeu via chat que os seus produtos não atendem a descrição.
01/09/2025 - 16:05:57	Sistema	O lote 0016 tem como novo arrematante SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA com lance de R\$ 7.199,97.
01/09/2025 - 16:06:16	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 09:00 do dia 02/09/2025.
01/09/2025 - 16:07:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 02/09/2025.
01/09/2025 - 16:07:08	Sistema	Motivo: Proposta readequada; Catálogo e ficha técnica do item
01/09/2025 - 16:07:30	Pregoeiro	amanhã retornarei ao processo na parte da manhã!
01/09/2025 - 17:48:26	Sistema	A diligência do lote 0016 foi anexada ao processo.
01/09/2025 - 17:48:37	Sistema	A diligência do lote 0016 foi anexada ao processo.
02/09/2025 - 07:29:49	Sistema	O fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
02/09/2025 - 07:29:49	Sistema	Motivo: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.
02/09/2025 - 07:29:49	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA com lance de R\$ 3.047,50.
02/09/2025 - 07:32:14	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 07:32:14	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Atestado de capacidade técnica. Planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 07:35:10	Sistema	O fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.
02/09/2025 - 07:35:10	Sistema	Motivo: Não enviou planilha de custos ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível no prazo de 17:00 hs em 01/09/2025.
02/09/2025 - 07:35:10	Sistema	O lote 0005 tem como novo arrematante FORNECE + E-COMERCE LTDA. com lance de R\$ 7.635,40.
02/09/2025 - 07:36:04	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 11:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 07:36:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 07:36:57	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Proposta readequada contendo especificação de marcas.
02/09/2025 - 07:41:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 07:41:36	Sistema	Motivo: Solicito: Habilitação da Sra. Cátia legível; Declaração Unificada e de tratamento diferenciado conforme modelo do edital.
02/09/2025 - 08:40:55	F. COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS L	Negociação Lote 0001: ESTAMOS NO NOSSO MENOR VALOR
02/09/2025 - 09:30:10	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
02/09/2025 - 10:14:36	F. FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Documentação Lote 0005: Boa tarde, estamos no nosso melhor valor.
02/09/2025 - 10:15:13	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
02/09/2025 - 10:39:25	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 10:39:25	Sistema	Motivo: solicito: Documento de identificação da proprietária da empresa legível.
02/09/2025 - 10:42:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 10:42:19	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais que comprovem o preço inexequível
02/09/2025 - 10:42:20	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 10:42:20	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais que comprovem o preço inexequível
02/09/2025 - 11:05:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 11:05:14	Sistema	Motivo: Solicito um atestado de capacidade técnica compatível com o objeto licitado.
02/09/2025 - 13:05:40	Sistema	O fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
02/09/2025 - 13:05:40	Sistema	Motivo: Não anexou os documentos solicitados no prazo de 13:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:05:40	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante FORNECE + E-COMERCE LTDA. com lance de R\$ 3.377,60.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.



02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:05	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 13:07:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:06	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 13:07:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:06	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 13:07:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:07:06	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Planilha de custos assinada ou notas fiscais para comprovar o preço inexequível.
02/09/2025 - 13:09:01	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 15:10 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 13:09:01	Sistema	Motivo: Solicito um atestado de capacidade técnica compatível com o objeto licitado.
02/09/2025 - 13:09:35	Pregoeiro	boa tarde, será desclassificado os que não anexarem os documentos solicitados dentro do prazo.
02/09/2025 - 13:53:20	Sistema	O fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0008.
02/09/2025 - 13:53:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:03.
02/09/2025 - 13:53:42	Sistema	O fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0011.
02/09/2025 - 13:53:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:03.
02/09/2025 - 13:54:32	Sistema	O fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0002.
02/09/2025 - 13:54:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:04.
02/09/2025 - 13:54:47	Sistema	O fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI teve sua proposta aceita no lote 0003.
02/09/2025 - 13:54:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:04.
02/09/2025 - 13:55:10	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0004.
02/09/2025 - 13:55:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:05.
02/09/2025 - 13:55:26	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0006.
02/09/2025 - 13:55:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:05.
02/09/2025 - 13:55:47	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0012.
02/09/2025 - 13:55:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0012 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:05.
02/09/2025 - 13:56:01	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0013.
02/09/2025 - 13:56:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0013 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:06.
02/09/2025 - 13:56:15	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0015.
02/09/2025 - 13:56:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0015 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:06.
02/09/2025 - 13:56:28	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0017.
02/09/2025 - 13:56:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0017 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:06.
02/09/2025 - 13:56:49	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0023.
02/09/2025 - 13:56:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0023 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:06.
02/09/2025 - 13:57:02	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0024.
02/09/2025 - 13:57:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0024 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:07.
02/09/2025 - 13:57:27	Sistema	O fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA teve sua proposta aceita no lote 0010.
02/09/2025 - 13:57:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:07.
02/09/2025 - 13:57:47	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0009.
02/09/2025 - 13:57:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:07.
02/09/2025 - 13:58:08	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0014.
02/09/2025 - 13:58:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0014 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:08.
02/09/2025 - 13:58:23	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0019.
02/09/2025 - 13:58:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:08.
02/09/2025 - 13:58:39	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0020.
02/09/2025 - 13:58:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0020 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:08.
02/09/2025 - 13:58:55	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0021.
02/09/2025 - 13:59:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0021 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:09.
02/09/2025 - 13:59:14	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0022.
02/09/2025 - 13:59:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0022 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:09.
02/09/2025 - 13:59:29	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0025.



02/09/2025 - 13:59:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0025 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:09.
02/09/2025 - 14:00:06	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0007.
02/09/2025 - 14:00:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:10.
02/09/2025 - 14:09:07	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
02/09/2025 - 14:09:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:19.
02/09/2025 - 14:09:22	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA.
02/09/2025 - 14:09:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:19.
02/09/2025 - 14:09:52	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:09:56	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:19.
02/09/2025 - 14:10:06	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:10:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:20.
02/09/2025 - 14:10:22	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:10:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0012 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:20.
02/09/2025 - 14:10:35	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:11:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0013 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:21.
02/09/2025 - 14:11:21	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:11:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0015 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:21.
02/09/2025 - 14:11:37	Sistema	Para o lote 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:11:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0017 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:21.
02/09/2025 - 14:11:52	Sistema	Para o lote 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:11:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0023 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:21.
02/09/2025 - 14:12:05	Sistema	Para o lote 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA.
02/09/2025 - 14:12:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0024 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:22.
02/09/2025 - 14:12:30	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI.
02/09/2025 - 14:12:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:22.
02/09/2025 - 14:12:45	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRICA EBENEZER EIRELI.
02/09/2025 - 14:12:49	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:22.
02/09/2025 - 14:13:05	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:13:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:23.
02/09/2025 - 14:13:22	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:13:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0014 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:23.
02/09/2025 - 14:13:39	Sistema	Para o lote 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:13:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0019 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:23.
02/09/2025 - 14:13:57	Sistema	Para o lote 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:14:03	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0020 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:24.
02/09/2025 - 14:14:12	Sistema	Para o lote 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:14:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0021 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:24.
02/09/2025 - 14:14:25	Sistema	Para o lote 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:14:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0022 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:24.
02/09/2025 - 14:14:39	Sistema	Para o lote 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
02/09/2025 - 14:14:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0025 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:24.
02/09/2025 - 14:14:59	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUIZ SOUSA DE PAULA.
02/09/2025 - 14:15:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:25.
02/09/2025 - 14:17:56	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.
02/09/2025 - 14:18:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 14:28.
02/09/2025 - 14:36:51	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi desclassificado para o lote 0016 pelo pregoeiro.
02/09/2025 - 14:36:51	Sistema	Motivo: Roçadeira tanque mínimo de 900 ml, sendo que no descritivo do edital é de no mínimo 1 litro. Fazendo pesquisas de mercado esse descritivo de roçadeira está superfaturada.
02/09/2025 - 14:36:51	Sistema	O lote 0016 tem como novo arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA com lance de R\$ 7.200,00.
02/09/2025 - 14:38:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 02/09/2025.



02/09/2025 - 14:38:49	Sistema	Motivo: Solicito: Catálogo com ficha descritiva; Proposta readequada especificando marca.
02/09/2025 - 14:49:30	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
02/09/2025 - 14:51:00	F. FORNECE + E-COMERCE LTDA.	Documentação Lote 0001: Prezado (a) Pregoeiro(a), seguem documentos de diligência solicitados e proposta readequada em anexo. Ressalto que os documentos de habilitação já foram enviados no lote 05. Permanecemos à disposição!
02/09/2025 - 14:52:28	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 18:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 14:54:13	F. M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIM	Negociação Lote 0016: o tanque de combustível é de 900 ml , ta fora da descrição , pode desclassificar
02/09/2025 - 14:58:01	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA no lote 0016.
02/09/2025 - 14:58:01	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou desistência via chat, produto não atende as descrições do edital.
02/09/2025 - 14:58:09	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0016.
02/09/2025 - 14:58:09	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou desistência via chat, produto não atende as descrições do edital.
02/09/2025 - 14:58:46	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA foi desclassificado para o lote 0016 pelo pregoeiro.
02/09/2025 - 14:58:46	Sistema	Motivo: Fornecedor solicitou desistência via chat, produto não atende as descrições do edital.
02/09/2025 - 14:58:46	Sistema	O lote 0016 tem como novo arrematante VANOR ALVES LADEIRA com lance de R\$ 9.000,00.
02/09/2025 - 14:59:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0016. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 14:59:33	Sistema	Motivo: Solicito: Catálogo com ficha descritiva do item; Proposta readequada.
02/09/2025 - 14:59:59	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0016. O prazo é até às 18:00 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 14:59:59	Sistema	Motivo: Pretende reduzir o valor arrematado?
02/09/2025 - 15:15:24	Sistema	O fornecedor FORNECE + E-COMERCE LTDA. teve sua proposta aceita no lote 0001.
02/09/2025 - 15:15:29	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 15:25.
02/09/2025 - 15:15:39	Sistema	O fornecedor FORNECE + E-COMERCE LTDA. teve sua proposta aceita no lote 0005.
02/09/2025 - 15:15:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 15:25.
02/09/2025 - 16:17:35	F. VANOR ALVES LADEIRA	Negociação Lote 0016: já estamos no melhor lance
02/09/2025 - 16:17:54	Sistema	A diligência do lote 0016 foi anexada ao processo.
03/09/2025 - 07:04:22	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FORNECE + E-COMERCE LTDA..
03/09/2025 - 07:04:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/09/2025 às 07:14.
03/09/2025 - 08:07:21	Sistema	O fornecedor VANOR ALVES LADEIRA teve sua proposta aceita no lote 0016.
03/09/2025 - 08:07:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0016 foi definida pelo pregoeiro para 03/09/2025 às 08:17.
03/09/2025 - 08:18:20	Sistema	Para o lote 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VANOR ALVES LADEIRA.
03/09/2025 - 08:18:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0016 foi definida pelo pregoeiro para 03/09/2025 às 08:28.
03/09/2025 - 08:40:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 03/09/2025.
03/09/2025 - 08:40:19	Sistema	Motivo: Poderia enviar uma descrição que conste o modelo/marca do item por favor!
03/09/2025 - 10:07:24	Sistema	A diligência do lote 0018 foi anexada ao processo.
04/09/2025 - 08:58:17	Sistema	O fornecedor LAVARE SOLUCAO EM COMERCIO INDUSTRIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA foi desclassificado para o lote 0018 pelo pregoeiro.
04/09/2025 - 08:58:17	Sistema	Motivo: Tanque de combustível menor do que foi solicitado.
04/09/2025 - 08:58:17	Sistema	O lote 0018 tem como novo arrematante M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA com lance de R\$ 7.200,00.
04/09/2025 - 08:59:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 04/09/2025.
04/09/2025 - 08:59:08	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada do item; Catálogo com descrição do item.
04/09/2025 - 09:20:38	Sistema	A diligência do lote 0018 foi anexada ao processo.
04/09/2025 - 15:02:56	Sistema	O fornecedor M. C. MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE COIMBRA LTDA foi desclassificado para o lote 0018 pelo pregoeiro.
04/09/2025 - 15:02:56	Sistema	Motivo: Tanque de combustível menor que o solicitado.
04/09/2025 - 15:02:56	Sistema	O lote 0018 tem como novo arrematante SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA com lance de R\$ 7.298,00.
04/09/2025 - 15:03:42	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 17:15 do dia 04/09/2025.
04/09/2025 - 15:03:42	Sistema	Motivo: Solicito: Proposta readequada; Catálogo com ficha técnica
04/09/2025 - 17:14:57	Sistema	A diligência do lote 0018 foi anexada ao processo.
05/09/2025 - 08:34:57	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0018.
05/09/2025 - 08:35:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0018 foi definida pelo pregoeiro para 05/09/2025 às 08:45.
05/09/2025 - 08:46:09	Sistema	Para o lote 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.
05/09/2025 - 08:46:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0018 foi definida pelo pregoeiro para 05/09/2025 às 08:56.
05/09/2025 - 08:50:01	Sistema	O fornecedor FORTHE TRATORES LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0018.
05/09/2025 - 10:18:54	Sistema	O prazo para recursos no lote 0018 foi definido pelo pregoeiro para 10/09/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 15/09/2025 às 23:59.
10/09/2025 - 15:27:49	Sistema	O fornecedor FORTHE TRATORES LTDA - ME enviou recurso para o lote 0018.



17/09/2025 - 09:15:51	Sistema	Os recursos do lote 0018 foram encaminhados para julgamento.
17/09/2025 - 12:42:59	Sistema	José Roberto dos Santos decidiu pelo deferimento do recurso apresentado por FORTHE TRATORES LTDA, conforme justificativa registrada no sistema.
17/09/2025 - 12:42:59	Sistema	Justificativa: Segue em anexo a justificativa.
17/09/2025 - 13:33:17	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FORNECE + E-COMERCE LTDA..
17/09/2025 - 13:33:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 17/09/2025 às 13:43.
17/09/2025 - 13:44:24	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
17/09/2025 - 13:45:57	Sistema	O fornecedor SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi rejeitado para o lote 0018 pela autoridade competente.
17/09/2025 - 13:45:57	Sistema	Motivo: Item não atende as descrições do objeto licitado, conforme recurso e decisão anexos ao processo.
17/09/2025 - 13:45:57	Sistema	O lote 0018 tem como novo arrematante FORTHE TRATORES LTDA com lance de R\$ 7.396,00.
17/09/2025 - 13:46:34	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0018. O prazo é até às 18:00 do dia 17/09/2025.
17/09/2025 - 13:47:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0018. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 17/09/2025.
17/09/2025 - 13:47:26	Sistema	Motivo: Solicito documentos de habilitação da empresa conforme edital; Catálogo e ficha técnica do item; Proposta readequada.
17/09/2025 - 13:47:32	Autoridade Competente	boa tarde
17/09/2025 - 13:47:42	Autoridade Competente	Fiquem atentos as notificações
17/09/2025 - 13:55:23	Sistema	A diligência do lote 0018 foi anexada ao processo.
17/09/2025 - 13:56:07	F. FORTHE TRATORES LTDA	Documentação Lote 0018: Boa tarde, documentação enviada. Informo que as declarações se encontram no mesmo documento da proposta de preço. Fico á disposição!
18/09/2025 - 07:13:25	Sistema	O lote 0018 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:13:58	Sistema	O lote 0018 teve a adjudicação revertida por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:13:58	Sistema	Motivo: Irei adjudicar todos de uma só vez
18/09/2025 - 07:15:34	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:15:39	Sistema	O lote 0001 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:15:51	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:15:55	Sistema	O lote 0002 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:16:12	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:16:16	Sistema	O lote 0003 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:16:25	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:16:29	Sistema	O lote 0004 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:16:56	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:17:01	Sistema	O lote 0005 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:17:23	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:17:30	Sistema	O lote 0006 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:17:47	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:17:55	Sistema	O lote 0007 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:18:12	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:18:18	Sistema	O lote 0008 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:18:44	Sistema	O lote 0009 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:18:50	Sistema	O lote 0009 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:19:19	Sistema	O lote 0010 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:19:25	Sistema	O lote 0010 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:20:51	Sistema	O lote 0011 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:21:04	Sistema	O lote 0011 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:21:23	Sistema	O lote 0012 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:21:43	Sistema	O lote 0012 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:22:40	Sistema	O lote 0013 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:23:37	Sistema	O lote 0013 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:23:58	Sistema	O lote 0014 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:04	Sistema	O lote 0014 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:21	Sistema	O lote 0015 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:26	Sistema	O lote 0015 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:36	Sistema	O lote 0016 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:41	Sistema	O lote 0016 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:51	Sistema	O lote 0017 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:24:57	Sistema	O lote 0017 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:25:07	Sistema	O lote 0018 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:25:13	Sistema	O lote 0018 foi homologado por José Roberto dos Santos.



18/09/2025 - 07:25:23	Sistema	O lote 0019 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:25:28	Sistema	O lote 0019 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:26:03	Sistema	O lote 0020 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:26:13	Sistema	O lote 0021 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:26:20	Sistema	O lote 0021 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:26:45	Sistema	O lote 0022 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:26:53	Sistema	O lote 0023 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:27:06	Sistema	O lote 0024 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:27:15	Sistema	O lote 0025 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:30:35	Sistema	O lote 0020 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:31:09	Sistema	O lote 0022 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:31:22	Sistema	O lote 0023 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:31:31	Sistema	O lote 0024 foi homologado por José Roberto dos Santos.
18/09/2025 - 07:31:45	Sistema	O lote 0025 foi homologado por José Roberto dos Santos.
19/09/2025 - 07:08:33	Sistema	O lote 0008 teve a homologação revertida por José Roberto dos Santos.
19/09/2025 - 07:08:33	Sistema	Motivo: Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:09:02	Sistema	O lote 0008 teve a adjudicação revertida por José Roberto dos Santos.
19/09/2025 - 07:09:02	Sistema	Motivo: Item 59 do lote está acima do valor de referência.
19/09/2025 - 07:11:18	Sistema	O lote 0011 teve a homologação revertida por José Roberto dos Santos.
19/09/2025 - 07:11:18	Sistema	Motivo: ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
19/09/2025 - 07:11:32	Sistema	O lote 0011 teve a adjudicação revertida por José Roberto dos Santos.
19/09/2025 - 07:11:32	Sistema	Motivo: ITEM 106 DO LOTE 11 ESTÁ ACIMA DO VALOR DE REFERÊNCIA.
22/09/2025 - 10:25:02	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0008. O prazo é até às 14:00 do dia 22/09/2025.
22/09/2025 - 10:25:02	Sistema	Motivo: Poderia negociar o item 59 até o valor de referência, para que esse lote possa ser homologado?
22/09/2025 - 10:26:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 22/09/2025.
22/09/2025 - 10:26:23	Sistema	Motivo: Poderia enviar proposta readequada como valor do item 59 alterado por favor, ou preecher o valor do item na negociação.
22/09/2025 - 10:27:21	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0011. O prazo é até às 14:00 do dia 22/09/2025.
22/09/2025 - 10:27:21	Sistema	Motivo: Poderia negociar o item 106, até o valor de referência, para que eu consiga homologar este lote por favor!
22/09/2025 - 10:29:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 22/09/2025.
22/09/2025 - 10:29:18	Sistema	Motivo: Poderia enviar proposta readequada como valor do item 106 alterado por favor, ou preecher o valor do item na negociação.
22/09/2025 - 10:29:36	F. COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS L	Documentação Lote 0011: bom dia sr pregoira: nao etendi, o item 106 o valor de referencia dele na plataforma é de R\$ 349,67 nós ofertamos 320,00. Em qual valor preciso chegar para homologar?
22/09/2025 - 10:31:20	F. COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS L	Documentação Lote 0008: assim como no lote 8, o item 59 o valor de referencia dele é de R\$ 138,33 e nos ofertamos 48,33. qual a divergencia ??
22/09/2025 - 10:39:05	Autoridade Competente	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS poderia responder essa negociação com esses valores, pois nos documentos dos vencedores e na proposta readequada está saindo o valor acima ao de referência.
22/09/2025 - 11:07:38	Sistema	O lote 0008 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 14.875,20.
22/09/2025 - 11:11:31	Sistema	O lote 0011 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 41.328,50.
22/09/2025 - 14:00:13	Sistema	O lote 0011 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
22/09/2025 - 14:00:19	Sistema	O lote 0011 foi homologado por José Roberto dos Santos.
22/09/2025 - 14:00:54	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por José Roberto dos Santos.
22/09/2025 - 14:01:01	Sistema	O lote 0008 foi homologado por José Roberto dos Santos.

Andrea dos Santos Alves

Pregoeiro

José Roberto dos Santos

Autoridade Competente



RENAN PERES SILVA

Apoio

YGOR SOUZA ANDRADE

Apoio

